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İnternet 
Sitemizi ziyaret 

etmek için 
karekodu 

okutmanız 
yeterli!

41.Yıl

cukurovagazetesi33@gmail.com

Yaptıkları imza kampan-
yasıyla ilgili konuşan 

Uyuşturucu İle Mücadele 
Eden Aileler Derneği 

Başkanı Kamuran Bilen, 
uyuşturucu meselesinin tüm 

dünyanın olduğu gibi Türki-
ye’nin de en büyük sorunlarından 

biri durumunda olduğunu belirterek, 
“Uyuşturucu kullanım yaşı çok ciddi 

anlamda düşmüş durumda. Bu uyuştu-
rucu kullanım yaşının düşüşü, madde-
ye kolay erişilebilmesi maalesef büyük 
bir sıkıntı. Umarım daha aşağı inmez 
ama 9 yaşına kadar düştü. Bu bizim 
kabul etmemiz gereken bir gerçek. Bu 
ülkenin bir gerçeği. Tabi bu konuda 
güvenlik güçlerimizin, devletimizin 
yaptığı o büyük çalışmaları göz ardı 
edemeyiz ama saha hiç boş kalmaması 

gereken bir saha. Şu andaki yasada bir 
boşluk var. Her türlü zararı verebilen 
bir madde bağımlısı, ‘ben tedavi olmak 
istemiyorum’ derse devlet o kişiyi 
zorla tedavi yaptıramıyor. O madde 
bağımlısı da sokaklarda bomba gibi 
geziyor. Biz diyoruz ki lütfen devlet 18 
yaşını geçmiş her bağımlı bireye tedavi 
mecburiyeti yasası getirsin” diye ko-
nuştu. 3’te

YAŞ SINIRI 9’A YAŞ SINIRI 9’A 
KADAR DÜŞTÜKADAR DÜŞTÜ

UYUŞTURUCUDA KORKUTAN GERÇEK: 

AİLELERDEN AİLELERDEN 

ACİL YASA ACİL YASA 
DEĞİŞİKLİĞİ DEĞİŞİKLİĞİ 

ÇAĞRISIÇAĞRISI

Türkiye’de uyuşturucu kullanımının ulaştığı boyut, hem bireysel hem toplumsal 
düzeyde endişe yaratmaya devam ediyor. Uyuşturucuya başlama yaşı her geçen gün 
daha da düşerken, son açıklamalar durumun ne denli kritik olduğunu bir kez daha 
gözler önüne serdi. Uyuşturucu İle Mücadele Eden Aileler Derneği Başkanı Kamuran 
Bilen, uyuşturucu kullanım yaşının ciddi anlamda düştüğünü belirterek, “Umarım 
daha aşağı inmez ama 9 yaşına kadar düştü” dedi. 

26 Haziran Uluslararası Uyuşturucu Kullanımı ve Ka-
çakçılığı ile Mücadele Günü kapsamında Mersin’de bir 

imza kampanyası başlatan dernek üyeleri, çocukların 
ve gençlerin bağımlılık tuzağından kurtarılması 

adına hukuki zeminin güçlendirilmesini talep ediyor. 
Kentin en işlek alışveriş merkezi önünde kampanya 
yapan aileler, topladıkları imzaları Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’ne (TBMM) gönderecek. 

“BOMBA GİBİ GEZİYORLAR”

BÜYÜKŞEHİR; BÜYÜKŞEHİR; 
ATIK YÖNETİMİNDE ATIK YÖNETİMİNDE 
ETKİN ETKİN 

Mersin Büyükşehir 
Belediyesi, İklim 
Değişikliği ve Sıfır Atık 
Dairesi Başkanlığı 
koordinesinde, geniş 
bir alanda toplanan 
günlük ortalama 1750 
ton evsel katı atık, 
aktarma istasyonları 
aracılığıyla düzenli 
depolama sahalarına 
taşınıyor. 7’de

BALLI’DAN ACİL SERVİSACİL SERVİS  UYARISI
Mersin Şehir Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi Başhekimi 
Prof. Dr. Mehmet Ballı ve Acil 

Servis Sorumlusu 
Doç. Dr. Zikret Köseoğlu, 

acil servislerin doğru ve etkin 
kullanılması için vatandaşlardan 

destek istedi. 7’de

ADMİB, demir ve demir dışı metaller ile 
çelik sektörü mayıs ayında toplam 2,7 milyar 
dolar ihracat gerçekleştirerek, ülke ihracatının 
yüzde 12,7’sini üstlendi. Demir ve demir dışı 
metaller sektörü yüzde 2,6 artış kaydederken, 
çelik sektörü de yüzde 3,6 büyüdü. 4’te

DEMİR VE DEMİR 
DIŞI METALLER 

SEKTÖRÜNDE BÜYÜME

Haziran Ayı Meclis Toplantısı’nda 
konuşan MTSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Hakan Sefa Çakır, küresel 
savaşlar ve yurtiçindeki ekonomik 
gelişmelerin etkisiyle iş dünyasında 
konkordato başvurularının arttığını 
belirtti. 4’te

KONKORDATO 
BAŞVURULARI ARTTI 

Mersin Büyükşehir Beledi-
yesi Yol Yapım Bakım ve 
Onarım Dairesi Başkanlı-
ğı, vatandaşların güvenli 
ve konforlu bir şekilde 
seyahat etmeleri amacıyla 
Yenişehir ilçesinin önemli 
arterlerinden biri olan 100. 
Yıl Caddesi’ni yeniledi.

7’de   

100. YIL CADDESİ YENİLENDİ

Toroslar Belediyesi, mevsim şartları ve 
altyapı çalışmaları nedeniyle bozulan yolları 
belediye ekiplerince onararak daha güvenli 
ve konforlu hale getiriyor. 4’te

BOZULAN 
YOLLAR 

ONARILIYOR

Mersin’de bir araya gelen emek ve demokrasi bileşen-
leri, KHK’ların iptal edilmesi için eylem yaptı. “Barış 
ve demokrasi için adalet” diyen emekçiler, görevinden 
haksız şekilde ihraç edilen memurların görevlerine 
iade edilmesini isteyerek, “Sendikal faaliyet yürüttüğü, 
kadın mücadelesine destek verdiği, düşünce ve ifade 
özgürlüğü kullandığı için ihraç edilen emekçiler görev-
lerine iade edilmelidir” açıklamasını yaptı. 7’de

İHRAÇ EDİLEN MEMURLAR 
GÖREVLERİNE DÖNSÜN

HABER
KORAY ÜNLÜ

EMEKÇİLER TOPLU SÖZLEŞMEYE KARŞI
YAPI-YOL SEN ve KESK Mer-
sin Şubeleri yaptıkları ortak basın 
açıklamasında 1 Ağustos’ta gerçek-
leşecek olan ve 2026-2027 yıllarını 
kapsayacak 8. Dönem Toplu- Sözleş-
me görüşmeleri için açıklama yaptı. 
Emekçiler, “Baskıyla, korkuyla 
örgütlediğiniz, yandaşınız olan, 
kendilerine utanmadan sendika diyen 
besleme örgütlerinizle yaptığınız 
sözüm ona “Toplu Sözleşmelerinizi” 
kabul etmiyoruz” ifadelerine yer 
verdi. 7’de

HABER
EVRİM MUTLU

HABER
KORAY ÜNLÜ
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MERSİN’İN GÜVENİLİR SESİ

Mersin Üniversitesi Eczacılık Fa-
kültesi 2024-2025 Eğitim Öğretim 
Yılı Mezuniyet ve Yemin Töreni, 
büyük bir coşku ile gerçekleştirildi. 
Üniversitenin Akdeniz Kültür Mer-
kezi’nde gerçekleştirilen törene, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet 
Hakan Öztürk, Eczacılık Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Necmiye Cana-
cankatan, Diş Hekimliği Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Fethi Atıl, Sağlık 
Bilimleri ve Hemşirelik Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Duygu Vefiku-
luçay Yılmaz, 25. Bölge Mersin 
Eczacı Odası Genel Sekreteri Ecz. 
Cemil Oktay Aslan, Güney Ecza 
Kooperatifi Yönetim Kurulu Üyesi 
Ecz. Yesemin Emre, İdari ve Mali 
İşler Daire Başkanı Osman Nuri 
Ramazan, öğretim elemanları, idari 
personeli, mezunları  ve yakınları 
katıldı.
Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın 
okunmasıyla başlayan tören; Ecza-
cılık Fakültesi öğrencilerin gerçek-
leştirdiği müzik dinletisi ile devam 
etti. Ardından mezun öğrencilerin 
beş yıl boyunca yaşadıklarını akta-
ran video gösterimi gerçekleştirildi.

“MERSİN ÜNİVERSİTESİ, 
TOPLUMUN HER KESİMİNE 
ETKİ ETMEKTEDİR”
Üniversitemizle ilgili bilgiler vere-
rek konuşmasına başlayan 
Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Ahmet Hakan Öztürk, 
“Her alanda gelişimini 
sürdüren Üniversitemiz, 
eğitim programlarının 
ulaştığı kalite düzeyi ile, 
kültürel ve sosyal etkinlikle-
riyle toplumun her kesimine 
etki etmekte; ülkemizin ve 
toplumumuzun gelişimine 
katkı sunmaktadır. Tüm paydaş-
larımızla birlikte üniversitemizi, 
ülkemizin en saygın ve dünyaca 
tanınan eğitim kurumlarından biri 
haline getirmek için özveriyle 
çalışmaktayız. Bunun en somut 
çıktılarından birisi olan ve Times 
Higher Education (THE) tarafından 
her yıl yayımlanan, üniversitelerin 
Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir 
Kalkınma Amaçları (SKA) doğrul-

tusunda değerlendirildiği Impact 
Rankings 2025 sonuçlarında elde 
ettiği başarıyı paylaşmak istiyorum. 
Bu yıl ikinci kez sıralamaya katılan 
Üniversitemiz, dünya genelinde 
2.318 üniversite arasında genel de-
ğerlendirmede 801–1000, Nitelikli 
Eğitim’de 201–300, Eşitsizliklerin 
Azaltılması’nda 201–300, Cinsi-
yet Eşitliği’nde 401–600, Sağlıklı 
ve Kaliteli Yaşam kategorisinde 
601–800 bandında yer aldı.” dedi.

“ECZACILIK BÜYÜK BİR 
SORUMLULUK VE GÜVENİN 
SEMBOLÜDÜR”
Mezunlarımıza seslenerek konuş-
masını sürdüren Prof. Dr. Öztürk, 
“Sevgili mezunlarımız, yıllar önce 
heyecanla başladığınız yolculuk, 

bugün yeni bir döneme evriliyor. 
Bu yolculuk, yalnızca bilimsel 
bilgiyle değil; etik değerler, sabır, 
dikkat ve insan sevgisiyle harman-
lanması gereken bir süreçtir. Sizler 
bu süreci başarıyla tamamladınız. 
Artık ‘eczacı’ ünvanını taşıyorsu-
nuz. Ancak bu ünvan, yalnızca bir 
meslek tanımından ibaret değildir. 
Aynı zamanda büyük bir sorum-
luluğun ve güvenin sembolüdür. 
Mesleğinizi sadece bilgiyle değil, 

vicdanla, özenle ve tutkuyla icra 
etmenizi diliyorum. Zorlu ve uzun 
bir süreci başarıyla tamamladınız, 
şimdi mezun oluyorsunuz. An-
cak mesleki gelişim, hayat boyu 
sürecek bir yolculuktur. Lütfen 
Üniversitemiz ve fakültemizle 
bağınızı koparmayın. Sizler, bu 
ülke için çok kıymetli değerlersi-
niz. Her zaman aklın ve bilimin 
yolunda ilerleyin. İnsan sevginizin 
ve meslek aşkınızın hiçbir zaman 
eksilmemesini diliyorum. Eğitim 
süreciniz boyunca sizlere emek ve 
bilgiyle rehberlik eden kıymetli ho-
calarımıza da teşekkür ediyorum. 
Değerli aileler, evlatlarınızın eğitim 
sürecinde en büyük fedakarlığı siz-
ler gösterdiniz. Bugün yaşadığınız 
zorlukların son bulduğu, haklı bir 
gururun derin şekilde hissedildiği 
özel bir gündür. Hepinizi yürek-
ten tebrik ediyorum.” şeklinde 
konuştu.

“FAKÜLTEMİZ, TÜRKİ-
YE’DE AKREDİTE EDİLEN 
14 ECZACILIK FAKÜLTESİ 
ARASINDA YER ALIYOR”
Eczacılık Fakültesi Dekanımız 

Prof. Dr. Necmiye Canacanka-
tan, “Eczacılık, bilimin ışığında 
şekillenen; etkin maddeleri ilaçlara 
dönüştüren, sağlığı koruma ve 
sürdürme sorumluluğu taşıyan etik 
temelli bir disiplindir. Eczacılığın 
dinamik ve hızla gelişen bir alan 
olması, fakültelerin de sürekli ola-
rak eğitim süreçlerini yenilemesini 
ve iyileştirmesini gerektirmektedir. 
Fakültemiz de bu anlayış doğrul-
tusunda; eğitimde kalite kültürünü 

kurumsallaştırmayı, sürekli yeni-
lenmeyi ve mükemmeliyetçiliği 
esas alan bir vizyonla çalışmalarını 
sürdürmektedir. Akreditasyon, yal-
nızca belirli standartların karşılan-
ması değil; esasen sürekli gelişimi 
ve kaliteyi esas alan dinamik bir 
süreçtir. Fakültemizin 2025 yılı 
itibarıyla ikinci kez, 6 yıl süreyle 
akredite edilmiş olması; akademik 
duruşumuzun, ekip çalışmamızın 
ve kaliteye olan bağlılığımızın 
somut bir göstergesidir.” dedi.

“HAYALLERİNİZİN PEŞİN-
DEN KARARLILIKLA YÜRÜ-
YÜN VE ASLA HEDEFLERİ-
NİZDEN VAZGEÇMEYİN”
Üniversite-sanayi iş birliğini çok 
önemsediklerini belirten Prof. Dr. 
Canacankatan, “Bu doğrultuda, 
başta Abdi İbrahim ve Eczacı-
başı olmak üzere sektörün önde 
gelen kuruluşlarıyla iş birliği 
protokollerimiz bulunmaktadır. 
Bugüne kadar fakültemizden 1105 
eczacı mezun olmuştur. Eğitim 
ve öğretim sürecine katkı sunan 
başta Rektörümüz Prof. Dr. Erol 
Yaşar olmak üzere, değerli öğretim 
elemanlarımıza ve tüm fakülte 
personelimize içten teşekkür 
ediyorum. Her birinin desteği, elde 
ettiğimiz başarıların temel taşlarını 
oluşturmuştur. Değerli aileler, 
bugün hayatınızın en gurur verici 
anlarından birini yaşıyorsunuz. 
Evlatlarınız, bugün itibariyle mes-
lek yaşamlarına eczacı unvanıyla 
adım atıyorlar. Onların bu başarı-
sında sizlerin emeği büyük ve çok 
kıymetli. Sizleri yürekten kutlu-
yorum. Bundan sonraki yıllarda 
da çocuklarınızın nice başarılarına 
tanıklık etmenizi diliyorum. Sev-
gili mezunlarımız, bugün edeceği-
niz meslek yeminiyle birlikte yeni 
bir döneme adım atıyorsunuz. Bu 
yeni yolculuğunuzda sizlere sağ-
lık, mutluluk ve başarı diliyorum. 
Her zaman yanınızda olacağımızı 
bilmenizi isterim. Hayallerinizin 
peşinden kararlılıkla yürüyün, ne 
olursa olsun hedeflerinizden asla 
vazgeçmeyin.” şeklinde konuştu. 
(Haber Merkezi)

GELECEĞİN ECZACILARI MEZUN OLDU

Mersin İl Milli Eğitim Müdürü 
Fazilet Durmuş, İleri Ortaokulunu 
ziyaret ederek öğretmenlerin semi-
ner dönemi mesleki çalışmalarına 
eşlik etti. 

Ziyarette öğretmenlerin mesle-
ki gelişimlerine verdiği önemi 
vurgulayan Fazilet Durmuş, onlarla 
fikir alışverişinde bulundu ve yeni 
eğitim öğretim yılına dair beklenti-
lerini paylaştı.
Öğretmenlerin mesleki yeterlilikle-
rini artırmaya yönelik gösterdikleri 
çabadan duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Durmuş, “Öğretmenlerimi-
zin sürekli gelişim içinde olması, 
eğitim kalitemizi doğrudan etkile-
yen en önemli faktörlerden biridir. 
Bu seminer dönemi, yeni bilgi ve 
stratejilerle donanarak öğrencile-
rimize daha iyi bir gelecek sun-

mamız için kıymetli bir fırsattır.” 
ifadelerini kullandı.
Fazilet Durmuş, öğretmenlerle 
yaptığı sohbette, eğitimdeki güncel 
yaklaşımlar, teknoloji destekli 
öğretim yöntemleri ve öğrenci 
merkezli eğitim anlayışı üzerine 
fikir alışverişinde bulundu. Öğ-
retmenlerin sorularını yanıtlayan 
ve önerilerini dinleyen Durmuş, 
sahadan gelen geri bildirimlerin 
kendileri için yol gösterici olduğu-
nu vurguladı. Fazilet Durmuş, tüm 
öğretmenlere sağlıklı ve keyifli 
bir yaz tatili il başarılı ve verimli 
bir eğitim öğretim dönemi diledi. 
Ziyarette İl Milli Eğitim Müdürü 
Fazilet Durmuş’a İl Millî Eğitim 
Müdür Yardımcısı Fatih Burğut ve 
Akdeniz İlçe Millî Eğitim Müdürü 
Saim Demir eşlik etti.
(Haber Merkezi)

DURMUŞ, İLERİ ORTAOKULUNU 

ZİYARET ETTİ

“Glutensiz Lezzetler” projesinin 
öncüleri Mezitli Ahmet Hocaoğlu 
İlkokulu öğrencilerimiz Nehir Aslı 
Soysal ve Irmak Soysal ve danış-
man öğretmenleri Nurşin Akman, 
İl Milli Eğitim Müdürü Fazilet 
Durmuş’u makamında ziyaret etti.
“Glutensiz Lezzetler” projesi, 
gluten hassasiyeti olan bireyler 
için sağlıklı ve erişilebilir tarifler 
geliştirmeyi hedefliyor. Öğrencile-
rimiz ziyaretleri sırasında, Kara-
deniz mutfağından ilham alınarak 
hazırladıkları glutensiz mısır unlu 
kurabiye ve özgün bir tarifle ge-
liştirdikleri glutensiz cookie ikram 
etti. İl Milli Eğitim Müdürü Fazilet 

Durmuş, öğrencilerimizi ve öğret-
menlerini tebrik ederek projenin 
bazı okullarda eğitim programları 
kapsamında tanıtılabileceğini ve bu 
sayede, daha fazla öğrencinin ve 
velinin gluten hassasiyeti konusun-
da bilinçlenmesine katkı sağlanabi-
leceğini ifade etti.
“Glutensiz Lezzetler” projesi, TRT 
ekranlarında yayınlanan “Bir Fikrin 
Mi Var?” Yarışması ve TEKNO-
FEST 2025 sosyal inovasyon 
yarışmalarında yarı finalist olarak 
yarışmaya devam ediyor. Öğrenci-
lerimizi ve danışman öğretmenimi-
zi tebrik eder, başarılarının devamı-
nı dileriz. (Haber Merkezi)

“GLUTENSİZ LEZZETLER” PROJESİNİN 
MUCİTLERİ FAZİLET DURMUŞ’U 

MAKAMINDA ZİYARET ETTİ

Yaz mevsiminin gelmesiyle yayla-
lara göç eden vatandaşları dinî yön-
den aydınlatmak amacıyla Mersin 
Anamur İlçe Müftülüğü tarafından 
özel vaaz ve irşat programları 
düzenleniyor.
 
Anamur İlçe Müftüsü Mehmet 
Fidan, bay ve bayan tüm vaizlerin 
katılımıyla Anamur’un tüm yayla-
larını kapsayacak şekilde planlanan 
bu programlar, yayla sezonu sonu-
na kadar devam edecek. Program-
larda iman esasları, kulluk bilinci, 
kardeşlik, Kur’an eğitimi, birlik 
ve beraberlik gibi önemli konular 
işlenecek. Ayrıca, kadınlara yönelik 
özel vaaz ve irşat programları da 
düzenlenecek.
 
KÖYLERDE VAAZ VE İRŞAT 
FAALİYETLERİ 
Yaylalarındaki camilerde yapıla-
cak vaazlar ve sohbetlerle halkla 

iç içe hizmet sunulacak. Vaizler, 
genellikle iman esasları, kulluk 
bilinci, güzel ahlak, iyilikte yarış, 
sosyal dayanışma, çevre bilinci 
gibi toplumun genelini ilgilendiren 
vaazlar veriyor. Özellikle yaz ay-
larında yaylalarda nüfusun artması 
nedeniyle bu vaazlar yoğun katı-
lımla karşılanıyor. 
Anamur İlçe Müf-
tüsü Mehmet Fidan, 
Müftülükçe yürütülen 
vaaz ve irşat hiz-
metleri kapsamında 
Akpınar Yaylası 
Camii’nde bir sohbet 
gerçekleştirdi. 
 Müftü Fidan soh-
betinde, “İmtihan 
için geldiğimiz bu 
geçici dünyayı, 
ebedi yurdumuz 
olan ahirete hazırlık 
olarak görmek ve 

muhasebesini yapmak gerekiyor. 
Pazartesi başlayacak olan yaz 
Kur’an kurslarımıza yavrularımızı 
camilerimize ve Kur’an kursları-
mıza davet ediyoruz. Bu vesileyle 
çocuklarımızın manevi gelişimi 
için büyük özveriyle çalışan hoca-
larımızdan, destek veren anne-ba-

balardan ve katkı sunan herkesten 
Yüce Rabbim razı olsun.” dedi. 
Programa TDV Anamur Şubesi 
Sorumlusu Hasan Şanver Kızmaz, 
Diyanet Haber ve Diyanet TV 
Koordinatörü Ahmet Tokdemir ve 
Ahmet Cengiz de eşlik etti. (Ha-
ber Merkezi)

ANAMUR YAYLALARINDA VAAZ VE İRŞAT PROGRAMLARI YOĞUN İLGİ GÖRÜYOR

tel:801%E2%80%931000
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26 Haziran Uluslararası Uyuş-
turucu Kullanımı ve Kaçakçılığı 
ile Mücadele Günü kapsamında 
Mersin’de bir imza kampanyası 
başlatan dernek üyeleri, çocukların 
ve gençlerin bağımlılık tuzağından 
kurtarılması adına hukuki zeminin 
güçlendirilmesini talep ediyor. 
Kentin en işlek alışveriş merkezi 
önünde kampanya yapan aileler, 
topladıkları imzaları Türkiye 
Büyük Millet Meclisi’ne (TBMM) 
gönderecek. Yaptıkları imza kam-
panyasıyla ilgili konuşan Uyuş-
turucu İle Mücadele Eden Aileler 
Derneği Başkanı Kamuran Bilen, 
26 Haziran’ın Uluslararası Uyuştu-
rucu ve Ticaretiyle Mücadele Günü 
olduğunu söyledi. Bu kapsamda 
da uyuşturucu maddeyle mücadele 
için yasa değişikliği talepleriyle 
ilgili imza kampanyası yaptıklarını 
diye getiren Bilen, “Uyuşturucu 
meselesi maalesef tüm dünyanın 
olduğu gibi ülkemizin de en büyük 
sorunlarından biri durumunda. 

Uyuşturucu kullanım yaşı çok 
ciddi anlamda düşmüş durum-
da. Bu uyuşturucu kullanım 
yaşının düşüşü, maddeye 
kolay erişilebilmesi maalesef 
büyük bir sıkıntı. Umarım 
daha aşağı inmez ama 9 yaşına ka-
dar düştü. Bu bizim kabul etmemiz 
gereken bir gerçek. Bu ülkenin bir 
gerçeği. Tabi bu konuda güvenlik 
güçlerimizin, devletimizin yaptığı o 
büyük çalışmaları göz ardı edeme-
yiz ama saha hiç boş kalmaması 
gereken bir saha” diye konuştu. 

“TEDAVİ ZORUNLU HALE 
GETİRİLMELİ”
Uyuşturucu bağımlısı bireylerin 
tedavi olmasıyla ilgili bir yasal 
boşluk olduğunu vurgulayan Bilen, 
“Her türlü zararı verebilen bir 
madde bağımlısı, ‘ben tedavi olmak 
istemiyorum’ derse devlet o kişiyi 
zorla tedavi yaptıramıyor. O madde 
bağımlısı da sokaklarda bomba 
gibi geziyor. Biz diyoruz ki lütfen 

devlet 18 yaşını geçmiş her bağımlı 
bireye tedavi mecburiyeti yasası 
getirsin. Yani madde bağımlısına 
hiç sormadan, danışmadan direk 
tedavi olmalı. Tedavi içinde başarı 
düzeyleri çok düşük AMATEM’le-
rin yerine çok daha nitelikli, onları 
meslek sahibi yapacak, onları haya-
ta kazandıracak hastaneler 
açılsın istiyoruz. Tedavi ya-
sası ve tedavi merkezlerinin 
açılmasıyla bu durum biraz 
iyiye gider diye düşünüyo-
ruz. Onun için bu imza kam-
panyalarıyla topladığımız 
imzaları TBMM’ye gönde-
rerek, yasa değişikliği talep 
edeceğiz” şeklinde konuştu. 

Uzmanlara göre, bağımlılık 
sorunu sadece bireyin değil, 

ailesinin, çevresinin ve toplumun 
bütününün sorunu haline geliyor. 
Özellikle erken yaşta başlayan 
madde kullanımı, bireyin tüm yaşa-
mını etkileyen bir girdaba dönüşe-
biliyor. Bu nedenle hem önleyici 
politikaların geliştirilmesi hem de 
etkili.

UYUŞTURUCUYA KARŞI ACİL YASA TALEBİ: UYUŞTURUCUYA KARŞI ACİL YASA TALEBİ: 
AİLELER İMZA KAMPANYASI BAŞLATTIAİLELER İMZA KAMPANYASI BAŞLATTI
Türkiye’de uyuşturucu kullanımının ulaştığı boyut, hem bireysel hem toplumsal 
düzeyde endişe yaratmaya devam ediyor. Uyuşturucuya başlama yaşı her 
geçen gün daha da düşerken, son açıklamalar durumun ne denli kritik olduğunu 
bir kez daha gözler önüne serdi. Uyuşturucu İle Mücadele Eden Aileler Derneği 
Başkanı Kamuran Bilen, uyuşturucu kullanım yaşının ciddi anlamda düştüğünü 
belirterek, “Umarım daha aşağı inmez ama 9 yaşına kadar düştü” dedi. 

HABER
KORAY ÜNLÜ

Mersin’de hakkında kesinleşmiş 
hapis cezası bulunan ve çeşitli suç-
lardan aranan şahıs, çok miktarda 
uyuşturucu maddeyi havalandırma 
boşluğu ve tuvalet giderine atarak 
kaçmaya çalışırken dron takibiyle 
yakalandı.
 
Mersin Emniyet Müdürlüğünden 
yapılan açıklamaya göre, Narkotik 
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlü-
ğü ekipleri, hakkında ‘silahlı terör 
örgütü üyeliği’, ‘uyuşturucu ve 
uyarıcı madde imal ve ticareti’ gibi 
suç kayıtları bulunan ve ‘göçmen 
kaçakçılığı’ ile ‘silahlı tehdit’ 
suçlarından 6 yıl kesinleşmiş hapis 
cezası ile aranan İ.A. isimli şahsın 
yakalanması için çalışma başlattı. 
Yapılan titiz çalışmalar sonucun-

da, şahsın Akdeniz ilçesinde bir 
adreste bulunduğu tespit edildi. 
Adrese düzenlenen operasyonda 
İ.A., ikametinin çatı kısmından çok 
miktarda esrar maddesini havalan-
dırma boşluğu ve tuvalet giderine 
atarak kaçmaya çalıştı. Ancak polis 
ekiplerinin havadan dron ile yaptığı 
takip sonucu şüpheli kıskıvrak 
yakalandı.
 
Operasyonda İ.A. ile birlikte uyuş-
turucu madde ticareti yaptığı belir-
lenen D.A. ve B.B. isimli şahıslar 
da gözaltına alındı. Emniyetteki 
işlemlerinin ardından adliyeye sevk 
edilen şüphelilerden İ.A. ve D.A. 
tutuklanırken, B.B. ise adli kontrol 
şartıyla serbest bırakıldı. (Haber 
Merkezi)

UYUŞTURUCUYU TUVALETE ATIP KAÇMAYA 
ÇALIŞAN ŞÜPHELİ DRON TAKİBİ İLE YAKALANDI

Mersin’in Tarsus ilçesinde son bir 
aydır pencerelerde ve damlarda ge-
zip hırsızlık yaprak karnını doyuran 
sahipsiz maymunun yakalanması 
için kurulan kafeste işe yaramadı.
 
İlçeye bağlı Ferahim Şalvuz Mahal-
lesi’nde görülen ve bir türlü ele ge-
çirilemeyen maymun, Mersin Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından 
damlara konulan kafese rağmen 
yakalanamıyor. Binaların hava-
landırma boşluklarında saklanan 
maymunun evlere girmemesi için 
mücadele edenlerden Fatih Balkış, 
koydukları muzu alan hayvanın 
kayıplara karıştığını söyledi. 
Muzla yakalamaya çalıştıkları-
nı, kafesteki tavuğu yemediğini 
söyleyen Balkış, “Kafese muz 
koyduk. Muzla ilgili sorun yok, 
mekanizmaya dokunmadığı için bu 
mekanizma çalışmadı ama muzları 
yiyor. Maymunu yakalamak için 
getirdiler, mekanizmadaki tavuğu 
yerse mekanizma kapanacaktır. Ta-
vuk yemediği için bunun bir anlamı 

kalmıyor” dedi. 
Maymunun firarının üzerinden bir 
ay geçtiğini belirten Balkış, “Bir 
aydır yakalamaya çalışıyoruz ama 
yakalayamıyoruz. Her gün iş çıkı-
şında muz alıyorum, besliyorum 
alışsın diye. Başkalarının evlerini 
girip bir şey almasın diye her gün 
muz alıyorum. Bir türlü çıkmıyor. 
Geliyor muzları yiyor ama ya-
kalanmıyor. Her gün yarım kilo, 
bir kilo muz alıyorum. Kimsenin 
evlerine girmesin diye buraya cici 
bebe koyuyoruz, muz koyuyoruz. 
Su ihtiyacını güneş enerjilerinde 
gideriyor. 1 ayı geçti. Belediyeden 
geldiler, kapan kurdular ama bir 
faydası olmadı” diye konuştu. 
Penceresi açık evlere rahatlıkla gir-
diğini söyleyen manav İlhami Gür 
ise “Penceresi ve kapısı açık olan 
her eve giriyor. Karnını rahatlıkla 
doyuruyor. Bunu yakalarsa Fatih 
yakalar, başka kimse yakalayamaz. 
Fatih günlük 1 kilo muz alıyor. 
Hemen her eve giriyor” ifadelerini 
kullandı. (İHA)

FİRARİ MAYMUN HALA 
YAKALANAMADI

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, “15 il 
merkezli ‘yasa dışı bahis, nitelikli 
dolandırıcılık ve bilişim sistemleri-
nin kullanılması suretiyle nitelikli 
dolandırıcılık’ suçlarına yönelik 
jandarmamız tarafından düzenledi-
ğimiz operasyonlarımızda; hesap-
larında 1 milyar 132 milyon TL 
hesap hareketi bulunan 98 şüpheli-
yi yakaladık” dedi.
 
İçişleri Bakanı Yerlikaya sosyal 
medya hesabından yaptığı açık-
lamada, 15 il merkezli “yasa dışı 
bahis, nitelikli dolandırıcılık ve 
bilişim sistemlerinin kullanılması 
suretiyle nitelikli dolandırıcılık” 
suçlarına yönelik jandarma tara-
fından düzenlenen operasyonlarda; 
hesaplarında 1 milyar 132 milyon 
TL hesap hareketi bulunan 98 
şüphelinin yakalandığını belirterek 
şüphelilerden; 51’i tutuklandığını, 
38’i hakkında adli kontrol kararı 
verildiğini diğerlerinin ise işlemle-
rine devam edildiğini kaydetti. 
Bakan Yerlikaya şu bilgileri verdi: 

“Cumhuriyet Başsavcılıklarımız ve 
Jandarma Genel Komutanlığı Siber 
Suçlarla Mücadele Daire Başkan-
lığı koordinesinde; İl Jandarma 
Komutanlıkları Siber Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüklerince 
yapılan çalışmalar sonucu; Ankara, 
Gaziantep, Manisa, Afyonkarahisar, 
Denizli, Aydın, Antalya, Mersin, 
Kastamonu, Tokat, Muğla, Elazığ, 
Balıkesir, Yalova ve Batman’da 
düzenlenen operasyonlarda yaka-
lanan şüphelilerin; sahte internet 
siteleri aracılığıyla kendilerini 
“sigortacı ve bankacı” olarak 
tanıtarak düşük faizli kredi ilanla-
rıyla haksız kazanç sağlamak, yasa 
dışı bahis oynatmak ve yasa dışı 
para transferlerine aracılık etmek, 
internet ortamında yasa dışı sorgu 
paneli kullanarak vatandaşlarımı-
zın kişisel bilgileri ele geçirmek, 
yasa dışı bahis sitelerine reklam ve 
kullanıcı yönlendirmesi yaparak 
vatandaşlarımızı dolandırmak suç-
larından savcılıklarımızca hakların-
da soruşturma başlatıldı. MASAK 

raporlarına istinaden şüphelilerin 
hesaplarında yaklaşık 1 milyar 132 
milyon TL hesap hareketi bulun-
duğu tespit edildi. Operasyonlar 
sonucu; çok sayıda cep telefonu, 
SIM kart, bilgisayar, banka kartı, 
kripto cüzdan ve dijital materyal 
ele geçirildi. Valilerimizi, operas-
yonları koordine eden Cumhuriyet 
Başsavcılıklarımızı ve operasyon-

ları gerçekleştiren İl Jandarma 
Komutanlarımızı, kahraman jandar-
mamızı ve MASAK çalışanlarımızı 
tebrik ediyorum. Yasa dışı bahis 
oynatanların ve bilişim sistemlerini 
kullanarak nitelikli dolandırıcılık 
yapanların, kara vatanda olduğu 
gibi siber vatanda da sanal devri-
yelerimizle peşindeyiz.” (Haber 
Merkezi)

HESAPLARINDA 1 MİLYAR 132 MİLYON TL HESAP 
HAREKETİ BULUNAN 98 ŞÜPHELİ YAKALANDI

Manavgat’ta hafif ticari araç ile 
otomobilin çarpışması sonucu 
meydana gelen kazada otomobil 
sürücüsü yaralandı. Kaza anı 
güvenlik kamerasına yansıdı. 
Kaza, Manavgat ilçei Şelale Ma-
hallesi Remzi Güven Caddesi ile 
Mehmet Akif Ersoy Caddesi’nin 
kesiştiği kavşakta meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Zehra 
İ. yönetimindeki 07 CAM 28 
plakalı Seat marka otomobil ile 
Ümmü Ü. idaresindeki 07 AOZ 

640 plakalı Volkswagen marka 
hafif ticari araç kavşakta çarptı. 
Çarpışmanın etkisiyle otomobil 
sürücüsü Zehra İ. yaralandı. 
İhbar üzerine olay yerine gelen 
112 Acil Sağlık ekipleri, yaralı 
sürücüye ilk müdahaleyi olay ye-
rinde yaptıktan sonra ambulansla 
hastaneye kaldırdı. Kaza anı 
çevredeki güvenlik kamerasına 
saniye saniyesine yansırken, polis 
ekipleri olayla ilgili inceleme 
başlattı. (İHA)

HAFİF TİCARİ ARAÇ İLE OTOMOBİL ÇARPIŞTI: 1 YARALIHAFİF TİCARİ ARAÇ İLE OTOMOBİL ÇARPIŞTI: 1 YARALI

Isparta’nın Gönen ilçesinde polis 
ekiplerince gerçekleştirilen asayiş 
ve trafik uygulamasında 106 şahıs 
ve 24 araç denetlendi. Kusurlu 
sürücülere idari para cezası uygu-
landı. 
Isparta İl Emniyet Müdürlüğü’ne 
bağlı Gönen İlçe Emniyet Amirliği 
ekipleri, geçtiğimiz gün ilçede 
geniş çaplı asayiş ve trafik uygula-
ması gerçekleştirdi. Uygulamaya 
Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ve Motorize Yunus 
timleri de destek verdi. Yapılan 
denetimlerde toplam 106 şahıs ile 
24 araç ve sürücüsü sorgulandı. 
Denetimler sonucunda kurallara 
uymadığı tespit edilen sürücülere 
idari para cezası uygulandı.
 (İHA)

GÖNEN’DE ASAYİŞ VE TRAFİK 
UYGULAMASI: 106 KİŞİ SORGULANDI
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Haziran Ayı Meclis Toplantısı’nda 
konuşan MTSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Hakan Sefa Çakır, küresel 
savaşlar ve yurtiçindeki ekonomik 
gelişmelerin etkisiyle iş dünyasında 
konkordato başvurularının arttığını 
belirtti. Ekonomiye gecikmeden 
müdahale edilmesi gerektiğini 
vurgulayan Çakır, “Nefes ve KGF 
kredileri bir an önce devreye alın-
malı” çağrısında bulundu. 

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası 
(MTSO) Haziran ayı Meclis Top-
lantısı Meclis Başkanı Hamit İzol 
başkanlığında düzenlendi. Top-
lantıda sektörlerine ilişkin değer-
lendirmeler yapan Meclis Üyeleri 
yurtiçi ve yurtdışında yürüttükleri 
çalışmalar hakkında katılımcıları 
bilgilendirdi. Talep ve beklentiler 
paylaşıldı. 

ÇAKIR: “DÜNYADAKİ 
BÜYÜMENİN YAVAŞLAMASI 
HERKESİ ETKİLEYECEK”
Toplantıda söz alan Yönetim 
Kurulu Başkanı Hakan Sefa Çakır 
Türkiye ve dünya gündemine 
ilişkin değerlendirmelerde bulundu. 
İlk olarak İran – İsrail savaşına 
değinen Çakır, bu çatışmaların 
Türkiye ve bölgeyi çok etkilediği-
ni, ateşkes ilan edilmesine rağmen 
bundan sonrasında da etkilemeye 
devam edeceği yönünde sinyal-
ler geldiğini söyledi. Sorunun ilk 
etapta göç ve enerji krizi olarak 
kendisini gösterip ardından artan 
maliyetlerle devam edebileceğini 
belirten Çakır, yaşananların yalnız-
ca bununla da sınırlı olmadığına 
işarete etti. Dünyanın kalanında 
da ekonomik sıkıntılar olduğunu, 

Avrupa’da durgunluğun devam 
ettiğini kaydeden Çakır, “Avru-
pa’da istenen ekonomik hareketlilik 
sağlanamıyor. Çin ABD’nin yüksek 
tarifeleri sonrasında yeni pazarlara 
adeta saldırıyor. AB ülkelerinde ilk 
kez Çin markalarının reklamları 
dönüyor. Dünyadaki büyümenin 
yavaşlamasının hepimize etkiler 
olacak” değerlendirmesini yaptı.

“TÜRKİYE ÜRETKEN OL-
MAK, ÜRETİMİ DESTEKLE-
MEK ZORUNDADIR”
Türkiye ekonomisine de değinen 
Çakır şunları söyledi:  
“Türkiye geçen yılın ilk çeyreğinde 
yüzde 5.4 büyürken bu yılın ilk 
çeyrek büyümesi yüzde 2’lerde 
kaldı. İkinci çeyrekte biraz daha 
azalacak gibi. Peki, bu büyüme-
ye hangi sektörler katkı veriyor. 
Tarımın Gayrisafi yurtiçi hasılaya 
katkısı yüzde 2 düşmüş, sanayinin 
payı yüzde 1.8 düşmüş. Bunun 
yerine inşaatın katkısı yüzde 7.3, 
hizmetler sektörünün yüzde 3 art-
mış. Oysa tam tersi olmalı. Türkiye 
üretken olmak, üretimi destekle-
mek zorundadır. Faizlerde ciddi 
artışların olduğunu, nakit akışla-
rında sıkıntı yaşandığını kaydeden 
Çakır, kurlarda istenen yükselişin 
olmadığını, dış ticaret firmalarının 
turizmcilerin olumsuz etkilendi-
ğini söyledi. Önümüzdeki süreçte 
tedarik zincirlerinin kırılabileceğini 
ifade eden Çakır, “Finansa oluşmak 
zor, konkordatolardaki artış düzgün 
çalışan firmaları da olumsuz etki-
leyecek. Ekonomiye gecikmeden 
müdahale edilmeli. KGF ve Nefes 
kredilerinin gecikmeden biran 
önce verilmesi şart. Bu kredilerin 

KOBİ’ler yok olduktan sonra bu 
verilmesi anlamlı olmayacaktır” 
ifadelerini kullandı. 

“BİRLİKTELİĞİMİZİ SÜR-
DÜRMELİYİZ”
Son olarak Mersin Valiliği hima-
yesi, MTSO ile MEP işbirliğinde, 
kentteki oda, borsalarla STK’ların 
desteğiyle hayata geçirilen Mersin 
Ekonomi Zirvesi’ne de değinen 
Çakır, gece gündüz demeden birlik 
içinde çalışmanın sonuçlarının 
alındığını vurguladı. 2 bin 500’e 
yakın kişinin katılımıyla güçlü bir 
zirve düzenlenip Ankara’ya birlik 
mesajı verildiğini belirten Çakır, bu 
birlikteliğin artarak devam etmesi 
gerektiğini söyledi. 
Zirvede herkesin bir konuyu 
paylaştığını, Borsanın tarımı, 
Deniz Ticaret Odası’nın lojistiği, 
MTSO’nun da ticaret ve turizmi 
anlattığını belirten Çakır, ardından 
Ticaret Bakanı’nın tüm konuşma-
ları yazılı olarak alıp değerlendir-
diğini söyledi. Toplantı sonrası 
gerçekleşen sektörel buluşmaların 
büyük etki oluşturduğuna da işaret 
eden Çakır, “Birçok arkadaşımız 
sorunlarını ilk ağızdan anlatma 
fırsatı buldu ve bizlere teşekkür 
etti. Bu tür etkinliklerin devamını 
düzenleyeceğiz” dedi. 

Haziran Ayı Meclis Toplantısı’nda 
konuşan MTSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Hakan Sefa Çakır, küresel 
savaşlar ve yurtiçindeki ekonomik 
gelişmelerin etkisiyle iş dünyasında 
konkordato başvurularının arttığını 
belirtti. Ekonomiye gecikmeden 
müdahale edilmesi gerektiğini 
vurgulayan Çakır, “Nefes ve KGF 

kredileri bir an önce devreye alın-
malı” çağrısında bulundu. Çakır’ın 
Dünya ve Türkiye’deki gelişmeler-
den derlediği konuşmasından satır 
başları şöyle: 
Etrafımız ateş çemberi. İran iste-
mese de İran’ın gücünün kesilmesi 
isteniyor. Dünyada ticaret artışın-
da yavaşlama var. Bu yavaşlama 
hepimize yansıyacak. Türkiye’de 
ekonomik büyüme yılın ilk çey-
reğinde yüzde 2’de kaldı. İkinci 
çeyrekte biraz daha azalacak gibi 
görünüyor. Bu büyümede sanayi 
ve tarımın payı düşerken inşaat ve 
hizmet sektörü öne çıktı. Türkiye 
üretken olmak, üretimi destekle-
mek zorundadır. En son düzenle-
diğimiz Mersin Ekonomi Zirvesi 
ile kent olarak tek vücut olduk. Bu 
birlikteliği sürdürmeliyiz. (Haber 
Merkezi)

“KGF VE NEFES KREDİLERİ GECİKMEMELİ” “KGF VE NEFES KREDİLERİ GECİKMEMELİ” 

Akkuyu Nükleer Güç Santra-
li’nin (NGS) personel yetiştirme 
programına katılanlar, yüksek 
lisans eğitimlerinin ilk yılını de-
ğerlendirdi. Nükleer güç santrali 
atölyelerinin işleyişi hakkında 
daha fazla bilgi edinen mühen-
disler gezi sırasında Rus nükleer 
endüstrisinin gelişim tarihini de 
öğrendi. 

26 Haziran 2024, Moskova, 
Rusya. – Ulusal Nükleer Araş-
tırma Üniversitesi Moskova 
Mühendislik ve Fizik Enstitü-
sü (NRNU MEPhI) ve Ulusal 
Araştırma Üniversitesi Moskova 
Enerji Mühendisliği Enstitüsü’n-
de (NRU MPEI) yüksek lisans 
eğitimi alan Türk öğrenciler, 
Moskova’da bulunan Atom 
Müzesi’nde, mezuniyetlerinin 
ardından görev yapacakları 
AKKUYU NÜKLEER A.Ş.’nin 
temsilcileriyle bir araya geldi.
Görüşme sırasında öğrenciler, 
ilk eğitim yılının sonuçlarını de-
ğerlendirirken nükleer güç sant-
ralinin kadro yapısı ve mesleki 
gelişim olanakları hakkında da 
bilgi aldı. AKKUYU NÜKLE-
ER A.Ş’den görüşmeye katılan 
şirket yönetimi ve Akkuyu NGS 
atölyelerinin temsilcileri de 
öğrencilere eğitim sonrası işe 
alım süreci, personelin adaptas-
yonu ve santraldeki çalışmalar 
hakkında bilgi verdi.

Öğrenciler, Rusya’nın nükleer 
endüstri alanındaki en büyük 
eğitim ve tanıtım merkezi olan 
Atom Müzesi’nin sergisini de 
gezdi. Müze ziyareti, eğitim 
sürecinin önemli bir parçası 
oldu. Geleceğin mühendisleri, 
ilk bilimsel keşiflerden modern 
teknolojilere kadar nükleer ener-
jinin gelişimi hakkında bütünsel 
bir bakış açısı kazandı.

AKKUYU NÜKLEER A.Ş. Ge-
nel Müdürü Sergei Butckikh, ko-
nuyla ilgili olarak yaptığı açık-
lamada, “Genç Türk uzmanların 
eğitimi, ulusal nükleer eğitim 
sisteminin oluşturulmasına ve 
Türkiye’nin nükleer sektörünün 
sürdürülebilir gelişimine katkıda 
bulunuyor. Rosatom’un partner 
ülkelerin özelliklerini dikkate 
alarak uyguladığı insan kaynağı 
ile ilgili sosyal bir standardı bu-
lunuyor. Bu standart, eğitimi ve 
kültürler arası iletişimi kapsıyor. 
Türk mühendisleri, nükleer ve 
ilgili alanlarda Rusya’nın en 
iyi üniversitelerinde eğitiyoruz, 

daha eğitim aşamasında sektör 
genelindeki kültürel, bilgilendir-
me ve spor etkinliklerine dahil 
ediyoruz. 
Akkuyu NGS için uzman yetiş-
tirme programı aktif olarak ge-
lişiyor. Bu yıl öğrenci sayısı 
iki katına çıkacak. Sonbaharda 
dört Rus üniversitesinin yüksek 
lisans programlarına, giriş sınav-
larını başarıyla geçen 70 Türk 
vatandaşı daha kabul edilecek. 
Onların profesyonel yolculukla-
rında destek olacak, gelişimle-
rine yardımcı olacak ve nükleer 
enerji alanında kariyer yapmala-
rını sağlayacağız” dedi. 
NRU MPEI Nükleer Enerji ve 
Termofizik alanında yüksek 
lisans öğrencisi Muhammed 
Mustafa Orhan ise ziyarete 
ilişkin şu değerlendirmelerde 
bulundu: “Bize güvenildiğini 
ve Akkuyu NGS projesinde 
beklenildiğimizi hissediyoruz. 
Liseden beri nükleer alanda 
çalışma hayali kuruyordum. 
Türkiye’de nükleer mühendislik 
lisans programını tamamladım 
ve şimdi Rusya’da, en iyi teknik 
üniversitelerden birinde öğrenim 
görüyorum. Burada, Rosatom’un 
on yıllardır biriktirdiği bilgi ve 
deneyimleri öğreniyorum. Bu yıl 
Rusya nükleer sektörü 80. yılını 
kutluyor ve bize bu eşsiz deneyi-
mi devralma fırsatı veriliyor”
NRNU MEPhI Nükleer Enerji ve 
Termofizik bölümünde yüksek 
lisans öğrencisi olan Gülsena 
Özkeskin de: “NRNU MEP-
hI’de eğitim almak, Rusya’daki 
nükleer okulun tam merkezin-
de bilgi edinmek için eşsiz bir 
fırsat. İlk yılım çok yoğundu 
ve şimdi uzmanlık derslerini 
sabırsızlıkla bekliyorum. Bugün, 
Akkuyu NGS projesi hakkında, 
santralde zaten çalışmakta olan 
Türk uzmanlardan doğrudan 
bilgi edindik. Onların profes-
yonel yolculukları ilham verici! 
Özellikle de eğitimimiz sırasında 
bile bize destek olmaları ve pro-
jenin hayatına dahil etmeleri çok 
hoşuma gidiyor. Bu, bize güven 
veriyor. Türkiye’nin nükleer 
enerjisinin gelişimine katkıda 
bulunma fırsatı bulduğum için 
gurur duyuyorum. Ayrıca, Atom 
Müzesi’ndeki etkileyici serginin 
altını çizmek istiyorum; bu sergi, 
atom teknolojileri dünyasına 
derin bir dalış sunuyor. Burada 
her yaştan ve meslekten ziyaret-
çi için ilgi çekici içerikler var” 
diye konuştu. 
(Haber Merkezi)

MOSKOVA’DAKİ ATOM MÜZESİ’NDE 
AKKUYU NÜKLEER A.Ş. YÖNETİM 

TEMSİLCİLERİYLE BİR ARAYA GELDİ

Demir ve demir dışı metaller ile 
çelik sektörü mayıs ayında toplam 
2,7 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirerek, ülke ihracatının yüzde 
12,7’sini üstlendi. Demir ve demir 
dışı metaller sektörü yüzde 2,6 
artış kaydederken, çelik sektörü de 
yüzde 3,6 büyüdü.

Demir çelik sektörünün zorlu 
küresel koşullara rağmen üretim 
gücünü koruduğunu ve sürdürüle-
bilir kalkınmaya katkı sağladığını 
belirten ADMİB Başkanı Fuat Tos-
yalı, “Üretimden ihracata kadar her 
aşamada kalite, çevre ve gelecek 
nesillere karşı sorumluluk bilinciy-
le hareket ediyoruz. Bu yaklaşım, 
bizi sadece bugünün değil, gele-
ceğin de güçlü oyuncuları arasına 
taşıyacak.” dedi.
Türkiye demir ve demir dışı metal-
ler sektörü, mayıs ayında yüzde 2,6 
artışla 1,2 milyar dolarlık ihracata 
imza atarken, çelik sektörü de bu 
ayda yüzde 3,6 artış ile 1,5 milyar 
dolarlık ihracat gerçekleştirdi. 
İki sektör, Türkiye’nin mayıs ayı 
ihracatının yüzde 12,7’sini üstlen-
di. Akdeniz Demir ve Demir Dışı 
Metaller İhracatçıları Birliği’nin 
(ADMİB) mayıs ayı demir ve de-
mir dışı metaller ihracatı ise yüzde 
4 artışla 74 milyon dolar, çelik 
ihracatı geçen yılın mayıs ayına 
göre yüzde 5 düşüşle 188 milyon 
dolar oldu.

UKRAYNA PAZARI YÜKSELİ-
ŞE GEÇTİ
Mayıs ayında Türkiye geneli demir 
çelik ihracatında en fazla ihracat 
gerçekleştirilen ülke Almanya oldu. 
Bu ülkeyi sırasıyla İtalya, Roman-
ya, İspanya ve Birleşik Krallık iz-
ledi. İlk 10 pazar içinde Belçika’ya 
yüzde 167, İspanya’ya yüzde 64 ve 

Ukrayna’ya yüzde 49’luk artışlar 
kaydedildi. ADMİB’in mayıs ihra-
catında ise zirvenin sahibi Roman-
ya oldu. Bu ülkeyi sırasıyla İtalya, 
Irak, Almanya ve Mısır takip etti. 
İlk 10 pazar içinde Lübnan’a yüzde 
203, Ukrayna’ya yüzde 143, Fas’a 
yüzde 106’lık artışlar dikkat çekti.
Sektörün mayıs ayı ihracatını 
değerlendiren ADMİB Başkanı 
Fuat Tosyalı, demir çelik sektörü-
nün zorlu küresel koşullara rağmen 
üretim gücünü koruduğunu ve 
sürdürülebilir kalkınmaya katkı 
sağladığını belirtti. Sektörün geldi-
ği noktada değer ve kalite açısın-
dan da önemli bir başarıya sahip 
olduğunu ifade eden Tosyalı, şöyle 
devam etti:
“Bu başarı, kararlı, uzun vadeli ve 
çevresel hassasiyetleri merkeze 
alan bir anlayışın ürünüdür. Dün-

yada üretim ve ticaretin gelece-
ğini artık çevresel sorumluluklar 
belirliyor. Avrupa Yeşil Mutabakatı 
başta olmak üzere karbon ayak 
izini azaltmaya yönelik tüm yeni 
regülasyonlar, bizler için sadece bir 
uyum süreci değil, aynı zamanda 
bir dönüşüm ve fırsat alanıdır. 
ADMİB olarak üyelerimizin bu 
dönüşüme öncülük etmesi için 
rehberlik ediyor, çevre dostu üretim 
tekniklerinin benimsenmesi ve 
karbon salımını minimize eden 
yatırımların teşvik edilmesi adına 
yoğun çalışmalar yürütüyoruz. Üre-
timden ihracata kadar her aşamada 
kalite, çevre ve gelecek nesillere 
karşı sorumluluk bilinciyle hareket 
ediyoruz. Bu yaklaşım, bizi sadece 
bugünün değil, geleceğin de güçlü 
oyuncuları arasına taşıyacak.” 
(Haber Merkezi)

TÜRKİYE İHRACATINA DEMİR ÇELİK TÜRKİYE İHRACATINA DEMİR ÇELİK 
SEKTÖRÜNDEN ÖNEMLİ KATKISEKTÖRÜNDEN ÖNEMLİ KATKI

Toroslar Belediyesi, ilçe genelinde asfalt bakım 
ve serim çalışmalarına hız kesmeden devam 
ediyor. Mevsim şartları ve alt yapı çalışmaları 
nedeniyle bozulan yollar, belediye ekiplerin-
ce onarılarak daha güvenli ve konforlu hale 
getiriliyor.
 
Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, Mithat To-
roğlu Mahallesi’nde asfalt serim çalışması 
gerçekleştirdi. Çalışmaların planlı bir şekilde 
sürdüğünü belirten Toroslar Belediye Başkanı 
Abdurrahman Yıldız, vatandaşların ulaşımda 
sıkıntı yaşamaması için yolların bakımına önem 
verdiklerini söyledi. Başkan Yıldız, “Mevsim 
şartları ve alt yapı çalışmaları nedeniyle tahrip 
olan yolları onarıyoruz. Mahallelerimizin yol 
sorunlarını imkanlarımız ölçüsünde çözmeye 
kararlıyız. İlçe merkezinde ve yaylalarımızda 
nüfusun artmasıyla yaşanan trafik sorununu 
yeni yol açma, genişletme ve yenileme ça-
lışmalarıyla gideriyoruz. Vatandaşlarımızdan 
gelen talepleri de hızlı bir şekilde karşılamak ve 
çözüme kavuşturmak için ekiplerimiz, plan ve 
program dahilinde çalışmalarına devam edecek” 
dedi. (Haber Merkezi)

TOROSLAR’DA ASFALT BAKIM ÇALIŞMALARI ARALIKSIZ SÜRÜYOR
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Mersin’de bir araya gelen kadın-
lar, kadın cinayetlerine tepki gös-
terdi. “Kadın cinayetleri politik-
tir, savaşlar da erkek şiddetidir” 
diyen kadınlar, artık şiddet ve 
cinayetlerin son bulmasını istedi.
Pozcu’da bir alışveriş merkezi 
önünde bir araya gelen Mersin 
Kadın Platformu üyeleri, kadın 
cinayetlerine bir kez daha tepki 
gösterdi. Son olarak Silopi’de 
öldürülen Gülizar Yıldız için ey-
lem yapan kadınlar, artık şiddetin 
ve cinayetlerini son bulmasını 
talep etti. Burada kadınlar adına 
açıklama yapan Çiğdem Göksoy, 
Silopi’de bir kadının daha erkek 
şiddetiyle katledildiğini belirte-
rek, “Türkiye’nin dört bir yanında 
olduğu gibi, bir kadın daha tanı-
dığı bir erkek tarafından hayattan 
koparıldı. Bu sadece bireysel bir 
trajedi değil, sistematik ve politik 
bir cinayettir. Kadınların her gün 

öldürüldüğü bir ülkede, hiçbir ka-
dın güvende değil. Gülizar Yıldız, 
erkek şiddeti sonucu yaşamını 
kaybetti. Bir kadın daha, sistemin 
göz göre göre yürüttüğü cezasız-
lık politikaları içinde öldürüldü. 
Gülizar’ın adı, her gün öldürülen 
onlarca kadının arasına yazıldı. 
Ama biz onu sadece bir istatis-
tik olarak görmüyoruz. Gülizar 
Yıldız bir isimdir, bir yaşamdır, 
bir kadın mücadelesidir. Katledi-
lişi, yalnızca bireysel bir öfkenin 
değil, erkek egemen sistemin 
sonucudur” diye konuştu. 

“ŞİDDET YALNIZCA SINIR-
LARIMIZ İÇİNDE DEĞİL”
Türkiye’de her gün en az bir ka-
dının, çoğu zaman en yakınındaki 
erkek tarafından öldürüldüğüne 
dikkat çeken Göksoy, “Kadınlar 
defalarca yardım istiyor, korun-
ma talep ediyor ama duyulmu-

yor. Devletin kurumsal körlüğü, 
adalet sisteminin erkek lehine 
işleyen dili ve toplumsal cinsiyet 
eşitsizliği kadınları ölüme itiyor. 
İstanbul Sözleşmesi’nden çekilen 
siyasi irade, kadınların yaşam 
hakkını yok sayıyor. 6284 sayılı 
yasanın uygulanmaması, kadınla-
rın adalet kapılarında sürünmesi-
ne neden oluyor.

Ama şiddet yalnızca sınırlarımız 
içinde değil. Kadınlar yalnızca 
evde, sokakta, işte değil savaş 
alanlarında, göç yollarında, 
mülteci kamplarında da öldürülü-
yor. Suriye’de savaşın başladığı 
günden bu yana kadınlar sistema-
tik olarak katlediliyor, tecavüze 
uğruyor, kaçırılıyor, zorla evlen-
diriliyor. Kadın bedeni savaşın 
ganimeti haline getiriliyor. Erkek 
egemen savaş düzeni, kadınla-
rı susturmanın ve yok etmenin 

aracına dönüşüyor. Mezhebi, 
kimliği, aidiyeti ne olursa olsun, 
kadınlar bu savaşın ilk hedefi 
oluyor. Alevi kadınlar, bu süreçte 
hem mezhebi kimlikleri hem de 
cinsiyetleri nedeniyle özel olarak 
hedef alındı; toplu katliamlar, ka-
çırmalar, işkence ve zorla alıkoy-
malarla yok edilmeye çalışıldılar. 
Kadınlara yönelik bu çok katman-
lı saldırı, savaşın sadece topraklar 
üzerinde değil, bedenler ve kim-
likler üzerinde de yürütüldüğünün 
en açık göstergesidir. IŞİD’in 
Ezidi kadınlara yönelik soykırımı 
hâlâ hafızalarımızda tazeliğini ko-
rurken, bugün hala sınırlarımızın 
hemen ötesinde kadınlar hayatta 
kalabilmek için ölümle pazarlık 
yapıyor” şeklinde konuştu. 

“SAVAŞ, ERKEK ŞİDDETİNİN 
ÖRGÜTLÜ BİÇİMİDİR”
Savaşın erkek şiddetinin örgütlü 

biçimi olduğunu vurgulayan Gök-
soy, “Erkeklik, sadece bireysel 
düzeyde değil, politik, askeri ve 
kültürel iktidarlar eliyle yeniden 
üretiliyor. Kadınlara yönelik 
şiddet, barış zamanında da savaş 
zamanında da aynı erkek ege-
men zihniyetin ürünüdür. Bizler 
biliyoruz.
Silopi’de öldürülen kadınla, Rak-
ka’da tecavüze uğrayan kadın, 
İdlib’de bomba altında can veren 
kadın, İstanbul’da sokak ortasın-
da katledilen kadın aynı şiddetin 
hedefindedir. Bu şiddetin failini 
sadece bireylerde değil, patriyar-

kal devlette, militarist politikada, 
sessiz kalan toplumda arıyoruz. 
Kadınlar olarak sınır tanımı-
yoruz. Türkiye’de, Suriye’de, 
Filistin’de, İran’da ve dünyanın 
dört bir yanında erkek şiddetine 
karşı ses çıkaran tüm kadınlarla 
dayanışma içindeyiz. Bizler ne 
savaşlara, ne erkek adalete, ne de 
sessizliğe boyun eğeceğiz. Kadın 
cinayetlerine karşı susmuyoruz, 
itaat etmiyoruz, korkmuyoruz. Bir 
kişi daha eksilmeyeceğiz. Barış 
içinde, eşit ve özgür bir dünyayı 
kadın dayanışmasıyla kuracağız” 
diye konuştu.

KADINLAR CİNAYETLERE KARŞI 
BİR KEZ DAHA SOKAĞA İNDİ

HABER
KORAY ÜNLÜ

Sıfır Atık Vakfı ile YÖK arasında 
imzalanan protokol tartışmaları 
büyüyor. Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine 
Erdoğan’ın onursal başkanlığını 
yürüttüğü Sıfır Atık Vakfı üzerin-
den üniversitelerde kurulacak “sıfır 
atık kulüpleri” tepkilere neden 
oldu. CHP Mersin Milletvekili Gül-
can Kış, konuyu Meclis gündemine 
taşıyarak hem Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanı Murat 
Kurum’a hem de Milli Eğitim Ba-
kanı Yusuf Tekin’e ayrı ayrı yazılı 
soru önergeleri sundu.
 
Gülcan Kış, söz konusu protokolle 
üniversitelerin özerkliğinin ve ka-
musal kaynakların siyasi bağlantılı 
vakıflara açılmasına tepki göste-
rerek, “Çevre siyaseti de, eğitim 
politikası da Saray çevresine teslim 
edilemez” dedi.
 
“PROTOKOLÜN FİNANSMA-
NI VE YÖNLENDİRİLMESİ 
MEÇHUL”
Verdiği önergelerde Sıfır Atık 
Vakfı’nın gelir kaynaklarını, 
denetim sürecini ve üniversitelere 
getirilecek maddi veya idari yü-
kümlülükleri soran CHP’li Gülcan 
Kış, özellikle kamu kaynaklarının 

vakıflar üzerinden yönlendirilme-
sine dikkat çekti. Üniversitelerde 
kurulacak kulüplerin bütçesi, yöne-
timi ve faaliyet denetimi konusun-
da kamuoyuna açıklama yapılması 
gerektiğini vurgulayan Gülcan Kış, 
aynı protokollerin ortaöğretim ve 
liselere de yayılıp yayılmayacağını 
sordu.
 
“ÇEVRE DUYARLILIĞI GÖ-
RÜNTÜSÜ ALTINDA SİYASİ 
ALAN AÇILIYOR”
Gülcan Kış yaptığı değerlendirme-
de, “Türkiye’de çevre krizi büyü-
yor, gençler geleceksiz bırakılıyor. 
Ama çözüm diye ortaya koydukları 
şey, yine Saray çevresine yakın 
vakıflar eliyle yapılan protokoller. 
Bu yöntem ne çevreyi korur ne de 
eğitim sistemine katkı sağlar. Çevre 
politikası bilimle, eğitim kamunun 
ortak aklıyla yönetilir. Siyasi yakın-
lığı bilinen vakıflar eliyle üniver-
sitelere, hatta okullara müdahale 
edilemez” diye konuştu.
 
“ŞEFFAFLIK YOK, DENETİM 
YOK, KAYNAK AKTARIMI 
KAPALI KAPILAR ARDINDA”
CHP’li Gülcan Kış’ın önergelerin-
de şu kritik sorular öne çıktı:
Sıfır Atık Vakfı’nın gelir kaynak-

ları ve mali denetimi nasıl sağla-
nıyor? Üniversitelerde kurulacak 
kulüplerin bütçesi, faaliyet alanları 
ve öğrencilere yansıyacak maddi 
yükümlülükler nelerdir?
YÖK ile yapılan protokole neden 
kamu kurumları değil, siyasi bağ-
lantılı bir vakıf taraf oldu? Ortaöğ-
retim ve lise düzeyindeki okullarda 
da benzer projeler uygulanacak 
mı? Çevre ve eğitim politikalarında 
diğer sivil toplum kuruluşlarına ve 
akademik yapılara aynı fırsatlar 
tanınıyor mu?
 
“VAKIF GÖRÜNTÜSÜ ALTIN-
DA KAMU DÜZENİNE MÜDA-
HALE KABUL EDİLEMEZ”
Gülcan Kış açıklamasının devamın-
da şunları söyledi:

 “Bir vakıf görüntüsü altında üni-
versitelerin, öğrencilerin, öğretim 
üyelerinin iradesine müdahale 
edilmeye çalışılıyor. 
Bugün çevre bahanesiyle başlıyor-
lar, yarın eğitim programlarına, 
öğrenci kulüplerine kadar müda-
hale yolları açılıyor. Türkiye bu 
kapalı devre düzeni kabul etmez. 
Kamu kaynaklarının kimlere nasıl 
aktarıldığını, üniversitelerimizin 
nasıl kuşatıldığını adım adım takip 
edeceğiz” 
Gülcan Kış’ın iki bakanlığa yönelt-
tiği soruların yanıtlanıp yanıtlan-
mayacağı, Sıfır Atık Vakfı ile ilgili 
protokol sürecinin önümüzdeki 
günlerde yeni tartışmaları berabe-
rinde getirmesi bekleniyor. (Haber 
Merkezi)

GÜLCAN KIŞ, İKİ BAKANI AYNI ANDA 
SORU YAĞMURUNA TUTTUSORU YAĞMURUNA TUTTU

DEVA Partisi Genel 
Başkan Yardımcısı 
ve Mersin Milletve-
kili Mehmet Emin 
Ekmen, Türkiye 
Büyük Millet Mecli-
si Genel Kurulunda 
söz alarak, Bat-
man’ın su krizini ve 
Türkiye’nin stratejik 
su yönetimi ihtiyacı-
nı gündeme taşıdı.
 
Batman’ın su krizi-
ne ve ülke genelin-
deki kuraklık tehlikesine dikkat 
çeken Ekmen, “DEM Parti Bat-
man Milletvekili Sayın Zeynep 
Oduncu Kutevi Hanımefendi’ye 
Batman’ın kuraklık sorununu 
DEM Parti Grubu’nun önergesi 
hâline dönüştürerek gündeme ge-
tirdiği için teşekkür ederim. Ön-
celikle şunu ifade etmek lazım: 
Kuraklık çağın sorunu. Bugün 
Türkiye’de Akdeniz, Karadeniz, 
Güneydoğu ve Doğu Anadolu 
gibi birçok bölgede barajlara 
baktığımızda, doluluk oranla-
rının %20’nin altına düştüğünü 
görüyoruz. Zirai don felaketinde 
yaşandığı gibi kuraklık nede-
niyle geri dönülmez felaketler 
yaşanmadan önce, su yönetimi 
konusunda çok daha ciddi ve 
stratejik yaklaşımlara ihtiyacımız 
var. Batman özelinde ise aslında 
suyumuz var ama suyu akıllıca 
yönetemiyoruz. Örneğin, Ma-
labadi ve Batman barajlarından 
Batman’a su taşımayı amaçlayan 
Sol Sahil Sulama Kanalı’nın ilk 
ihalesi 1993 yılında yapılmış. Bu 
inşaat tam otuz bir yıl sürmüş ve 
2014 yılında tamamlanmış. Otuz 
bir yıl sonra beklersiniz ki tüm 
kurumlar bu suyu bir an önce 
çiftçiyle buluşturmak istesin; 
ancak ilk su dokuz yıl sonra, 30 
Ağustos 2023’te tarlalara ulaşa-
bilmiş. Yani Sol Sahil Sulama 
Kanalı’nın inşaatı otuz bir yılda 
tamamlanmış, ardından dokuz yıl 
beklenmiş ve bugün hâlâ tarlalara 
düzenli su verilemiyor. DSİ her 
gün açıklamalar yapıyor ve sula-
ma, açık kanaldan ‘vahşi sulama’ 
yöntemiyle gerçekleştiriliyor” 

açıklamasında bulundu.
Batman’daki Çevre Gönüllüleri 
Derneğinin yaptığı açıklamaları 
Meclis’e taşıyan Ekmen, “Her 
zaman diyoruz ki: Kanal İstan-
bul’a değil; Türkiye’nin sula-
ma problemine odaklanınız, su 
yönetimini ciddi bir şekilde ele 
alınız. Yağmurlama ve damla-
ma sistemleriyle çiftçiyi uygun 
şekilde destekleyerek, su krizine 
ve kuraklık krizine karşı hazırlık-
lı olunuz. Batmanlı çiftçinin su 
problemi var da şehirde yaşayan-
ların yok mu? Özellikle Batman 
Çevre Gönüllüleri Derneğine ve 
Dernek Başkanı Sayın Hasan 
Argunağa’ya buradan teşekkür 
ederek onların gündemini kısaca 
paylaşmak istiyorum. Haziran 
ayından itibaren sürekli açıkla-
malar yapıyorlar. Başta Sason’un 
Kelhasan Köyü olmak üzere birçok 
köyde su yok. Bugün itibarıyla bu 
susuzluk hâlâ devam ediyor. Aynı 
şekilde, Batman şehir merkezinin 
içme suyuna fenol karıştığını ve 
fenol içerdiğini biliyoruz; ancak 
bunun ne oranda olduğunu maale-
sef bilmiyoruz. Çevre Gönüllüleri 
Derneğinin, 8 Mayıs’ta yaptığı 
son açıklamayla Sol Sahil Sulama 
Kanalı’ndaki kirlilik —ki burada 
çocuk boğulma vakaları da sıkça 
yaşanıyor— ve fenol oranlarının 
kamuoyuna açıklanması yönündeki 
talepleri, ne yazık ki ilgili kurum-
larca karşılıksız bırakılmıştır. Biz, 
kuraklığın büyük bir küresel sorun 
olduğunu; ancak aynı zamanda su 
yönetimi konusunda ciddi bir ya-
pısal ve stratejik yaklaşıma ihtiyaç 
duyduğumuzu dile getirmiş oluyo-
ruz” dedi. (Haber Merkezi)

DEVA PARTİLİ EKMEN’DEN 
BATMAN İÇİN SU ALARMI 

Mersin Orman Bölge Müdürü Ri-
fat Ataş, Erdemli Orman İşletme 
Müdürlüğü sorumluluk alanında 
görev yapan Tömük Yangın İlk 
Müdahale Ekibini ziyaret etti.

Bölge Müdürü Ataş, sıcaklıkların 
mevsim normallerinin üzerinde 
seyrettiği bu günlerde orman yan-
gını riskinin arttığını hatırlatarak, 

sahadaki tüm birimlerin tedbiri 
elden bırakmaması gerektiğini 
vurguladı. 

Yangınla mücadelede gösterdik-
leri özverili çalışmalar nedeniyle 
“ateş savaşçılarına” teşekkür eden 
Ataş, az hasarlı bir sezon geçi-
rilmesi temennisinde bulundu. 
(Haber Merkezi)

ATAŞ’IN YANGIN İLK 
MÜDAHALE EKİPLERİNE 

ZİYARETLERİ DEVAM EDİYOR

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası 
(MTSO) 28 No’lu Eğitim Hizmet-
leri Meslek Komitesi ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Gökben Gökbulut, İl 
Milli Eğitim Müdürü Fazilet Dur-
muş’u makamında ziyaret etti.
Ziyarette eğitim alanındaki mevcut 
iş birlikleri ve gelecek dönemde 
atılabilecek adımlar görüşüldü. 
Yakın zamanda tamamlanan “Mer-
sin Eğitim ve Rehberlik Sempoz-

yumu”nda elde edilen sonuçların 
detaylı bir şekilde değerlendirilme-
si yapıldı. Sempozyum kapsamında 
ortaya konan bulgular ve öneri-
ler, Mersin’in eğitim yol haritası 
görüşüldü. Görüşmede, yapılan 
iş birliğinin sürdürülebilirliğinin 
sağlanması ve yeni iş birliği kapı-
larının açılması için atılacak somut 
adımlar üzerinde mutabık kalındı. 
(Haber Merkezi)

GÖKBULUT’TAN MÜDÜR 
DURMUŞ’A ZİYARET
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Mersin Şehir Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi Başhekimi Prof. 
Dr. Mehmet Ballı ve Acil Servis 
Sorumlusu Doç. Dr. Zikret Köse-
oğlu, acil servislerin doğru ve etkin 
kullanılması için vatandaşlardan 
destek istedi.
 
Yetkililer, özellikle acil servislerin 
gereksiz yere meşgul edilmemesi 
konusunda önemli uyarılarda bu-
lundu. Acil Servis Sorumlusu Doç. 
Dr. Zikret Köseoğlu, son dönemde 
acil servise yapılan başvuruların 
büyük bir kısmının, aslında polikli-
niklerde de çözülebilecek şikâyetler 
olduğunu belirtti. 
Doç. Dr. Zikret Köseoğlu, acil 
servislerin asıl işlevinin; gerçekten 
acil olan, ani ve hızlı tıbbi müdaha-
le gerektiren acil vakalara hizmet 
vermek olduğunu vurgulayarak, 
“Şiddetli göğüs ağrısı, nefes darlı-
ğı, bilinç kaybı, durmayan kana-
ma, ciddi travmalar ve kontrolsüz 
nöbetler gibi belirtiler acil servis 
başvurusu gerektirir. Ancak son 
dönemde bu tür vakaların yanı sıra 
poliklinik şikâyetleri ile gelen hasta 
sayısında da ciddi bir artış gözlem-

liyoruz,” dedi. 
Vatandaşların acil servise yanlış 
başvuru yapmasının temel neden-
lerine de değinen Köseoğlu, bu 
durumun arkasında genellikle far-
kındalık eksikliği ve panik hali gibi 
etkenlerin yer aldığını ifade etti.
 
“ACİL SERVİS HAYAT KUR-
TARMAK İÇİNDİR”
Başhekim Prof. Dr. Mehmet Ballı 
ise yaptığı açıklamada, acil servis-
lerin hayati tehlike içeren durumlar 
için hizmet verdiğini belirterek tab-
loyu net bir şekilde ortaya koydu: 
“Acil servisler, trafik kazası, kalp 
krizi, inme, ani bilinç kaybı gibi 
durumlarda hizmet vermelidir. An-
cak ne yazık ki boğaz ağrısı, hal-

sizlik ve rutin sağlık kontrolü gibi 
poliklinik düzeyinde değerlendiri-
lebilecek şikâyetlerle acil servise 
başvuranların sayısı oldukça fazla” 
diye konuştu. 
Ballı, bu durumun gerçekten acil 
durumda olan hastaların tedavisinin 
gecikmesine neden olabileceğini be-
lirtti.Son bir yıllık verileri paylaşan 
Prof. Dr. Mehmet Ballı, “1 Haziran 
2024 ile 1 Mayıs 2025 tarihleri ara-
sında acil servise 825 binin üzerinde 
başvuru yapıldı. Bu başvuruların 
büyük kısmı poliklinik şartlarında 
da çözülebilecek düzeydeydi,” dedi.
Prof. Dr. Mehmet Ballı, özellikle 
hayati risk taşımayan ve “yeşil 
alan” kapsamında değerlendirilen 
vakaların arttığını da vurgulayarak 

şu bilgileri verdi: 
“Sadece Nisan 2025’te 45.022, 
Mayıs 2025’te ise 31.616 kişi yeşil 
alanda muayene edildi. Buna karşın 
Mayıs ayında gerçekten acil olan ve 
‘kırmızı alan’ olarak sınıflandırılan 
hasta sayısı yalnızca 1.070’ti.”
 
“VATANDAŞLARIMIZDAN 
DESTEK BEKLİYORUZ”
Doğru yerde ve doğru zamanda 
acil sağlık hizmetine ulaşmak tüm 
hastalarımızın hakkıdır diyen Prof. 
Dr. Mehmet Ballı, “Gerçekten acil 
durumda olan hastalarımızın teda-
visinin gecikmesinin önüne geçmek 
adına tüm vatandaşlarımızın deste-
ğini bekliyoruz” şeklinde konuştu. 
(Haber Merkezi)

“ACİL SERVİS HAYAT “ACİL SERVİS HAYAT 
KURTARMAK İÇİNDİR”KURTARMAK İÇİNDİR”

Giresun’un Eynesil ilçesinde pratis-
yen hekim olarak görev yapan Dr. 
Semih Gürel, evinde kurduğu la-
boratuvarda somon balığı yağından 
sabun üretti.
Pandemi döneminde sabun 
üretimine ilgi duymaya başlayan 
Gürel, ilk olarak fındık yağı ile 
denemeler yaptı. Daha sonra somon 
balığı yağını kullanarak formülünü 
geliştirdi. Norveç’ten özel olarak 
temin ettiği balık yağıyla üç aylık 
bir çalışmanın ardından tamamen 
doğal içerikli, katkısız bir sabun 
ortaya çıkardı. Dr. Gürel, somon 

balığı yağından sabun üretiminin 
dünyada bir ilk olduğunu iddia 
ederek “Daha önce bitkisel yağlarla 
yapılan sabunları gördük ama 
somon balığı yağı ile üretilmiş bir 
sabun yoktu. Kendi formülümü 
oluşturarak bunu başardım. Hiçbir 
katkı maddesi kullanmıyorum ve 
tüm süreci evimde, laboratuvar 
ortamında kendim yürütüyorum” 
dedi. 
Sabunun cilt üzerindeki etkilerine 
de dikkat çeken Gürel, “Özellikle 
egzama, sedef ve kuruluk gibi cilt 
rahatsızlıklarında olumlu etkiler 

gözlemlendi. Balık yağı kozme-
tik alanda büyük bir potansiyele 
sahip. Bu sabun bitkisel sabunların 
sağlayamadığı faydaları sunmak-
tadır. Cilt sağlığı açısında oldukça 
faydalı olduğunu söyleyebilirim” 
diye konuştu.

SABUNDA BALIK KOKUSU 
OLMUYOR
Balık yağı sabunu hakkında en çok 
sorulan sorulardan birinin “Kokar 
mı?” olduğunu belirten Gürel, 
“Sabunlaşma süreciyle birlikte yağ 
kimyasal olarak değişiyor. Sabun 

kokusu dışında hiçbir koku kalmı-
yor. Balık yağı olduğu anlaşılmıyor 
bile. Ev ortamında tamamen doğal 
yollarla üretilmektedir. Sabun 
hamuru yaklaşık iki saat boyunca 
karıştırıp el emeğiyle yoğrularak 
kurutulmaktadır. İlk denemeleri 
aile ve arkadaşlar üzerinde gerçek-
leştirdim ve olumlu geri dönüşler 
aldım” şeklinde konuştu. (İHA)

SOMON BALIĞI YAĞINDAN SABUN ÜRETTİ

Genellikle bacaklarda belirginle-
şen, genişlemiş ve kıvrımlı hale 
gelmiş toplardamarların neden 
olduğu bir dolaşım bozukluğu olan 
varisin, toplardamar kapakçıkla-
rının işlevini yitirmesiyle kanın 
geriye doğru akması ve damar 
duvarlarının genişlemesi sonu-
cu oluştuğunu söyleyen Kalp ve 
Damar Cerrahisi Bölümü’nden Op. 
Dr. Hayat Gökmengil, yazın varis 
şikayetleri olanlara önemli tavsiye-
lerde bulundu.

Varis, estetik bir sorun olarak 
görünse de tedavi edilmezse ciddi 
sonuçlara neden olabiliyor. Genetik 
yatkınlık, uzun süre ayakta durmak, 
fazla kilo, hamilelik ve hareketsiz 
yaşam tarzının varise neden olabi-
leceğini söyleyen Kalp ve Damar 
Cerrahisi Bölümü’nden Op. Dr. 
Hayat Gökmengil, sıcak havala-
rın varis problemi yaşayanlarda 
şikayetlerin çoğalmasına neden 
olduğunu söyledi.
 
“VARİS SADECE ESTETİK 
BİR SORUN DEĞİLDİR”
Varisin kadınlar için estetik bir 
sorun gibi görülse de ilerlediğin-
de ciddi sağlık problemlerine de 
yol açabildiğini kaydeden Op. 
Dr. Hayat Gökmengil, “Özellikle 
sıcak havalarda varis şikayetleri 
artar. Çünkü yaz aylarında sıcak 
havanın etkisiyle damarlar geniş-
ler. Bu genişleme, zaten zayıf olan 
toplardamar kapakçıklarının daha 
da yetersiz hale gelmesine yol açar. 
Sonuç olarak, varis şikayetleri 
yaz mevsiminde belirgin biçimde 
artar. Ağrı, sızlama, yanma hissi, 
bacaklarda ağırlık, şişlik ve gece 
krampları gibi 
belirtiler sıcak 
havalarda daha 
yoğun hissedilir” 
dedi.
Uzun süre güneşte 
kalmanın varisleri 
artırabileceğini 
kaydeden Op. Dr. 
Hayat Gökmengil, 

“Sıcaklık damarların genişlemesine 
neden olduğu için güneşlenirken 
bacaklara soğuk su uygulaması 
yapmak damarları rahatlatabilir. 
Ayrıca güneş koruyucu kullanmak 
da önemlidir. Eğer varis çorabı 
kullanılıyorsa güneşlenirken çıka-
rılmalı, sonrasında tekrar giyilmeli-
dir” ifadelerini kullandı.

“YETERLİ SIVI ALMAYI İH-
MAL ETMEYİN”
Yetersiz sıvı alınımının da varis 
şikayetlerinin çoğalmasına neden 
olacağını kaydeden Op. Dr. Hayat 
Gökmengil, şöyle devam etti: 
“Yaz aylarında artan su kaybı ve 
terleme de damarların elastikiyetini 
etkileyebilir. Yetersiz sıvı alımı 
kanın yoğunluğunu artırarak dola-
şım sistemini zorlar ve bu durum 
varislerin ilerlemesini tetikleyebilir. 
Bu nedenle bol su tüketimi ile vü-
cudun sıvı dengesi korunmalı. Bol 
bol serin duş alınmalı. Uzun süre 
ayakta durmaktan ya da oturmaktan 
kaçınılmalı, sık sık bacaklar hare-
ket ettirilmelidir. Bacaklar yukarı 
kaldırılıp dinlenmeli, varis çorabı 
tercih edilmeli, düzenli egzersiz ve 
yürüyüş yapılmalıdır. Yolculuklar-
da diz altı varis çorabı kullanılması 
tatili daha konforlu bir hale getirir. 
Sonuç olarak, yaz mevsimi varis 
hastaları için şikayetlerinin arttığı 
bir dönem olabilir. Bu nedenle 
yaşam tarzında yapılacak bazı 
küçük değişiklikler, yaz aylarını 
daha konforlu geçirmeye yardımcı 
olabilir. Varis problemi olan birey-
lerin bir kalp ve damar cerrahına 
danışarak uygun tedavi ve bakım 
yöntemlerini öğrenmeleri önerilir” 
diye konuştu. (İHA)

SICAK HAVA VARİSLERİN 
ARTMASINA SEBEP OLABİLİR

B
u bir ilandır
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YAPI-YOL SEN ve KESK Mersin 
Şubeleri yaptıkları ortak basın 
açıklamasında 1 Ağustos’ta gerçek-
leşecek olan 2026-2027 yıllarını 
kapsayacak 8. Dönem Toplu- Söz-
leşme görüşmeleri için açıklama 
yaptı.

YAPI-YOL SEN ve KESK Mersin 
üyeleri, Mersin Valiliği Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 
Müdürlüğü önünde toplanarak bir 
basın açıklaması gerçekleştirdi. 
Basın açıklamasını yürütme kurulu 
adına Murat Sevin okudu.

“TOPLU SÖZLEŞME ORTA 
OYUNUNUN BİR PARÇASI 
OLMAYACAĞIZ”
Bugünkü kamu idaresi liyakati ve 
mesleki başarıyı yok sayan, müla-
kat sistemini ve açıktan atamalarla 
kamu idarecisi olmanın tek şartının 
yandaşlık olduğu bir sistemle yö-
netiliyor diyen emekçiler toplu söz-
leşmeyi kabul etmediklerini belirtti. 
Murat Sevin konuyla ilgili, “Seçim 
sürecinde bizzat Cumhurbaşkanı 
tarafından mülakatın kaldırılması 
yönünde söz verildiği halde gerek 
kamuda işe alımlarda gerekse gö-
revde yükselme sürecinde mülakat 
adaletsizliği devam ediyor. Sözün 
bittiği, bıçağın kemiğe dayandığı 
yerdeyiz. Baskıyla, korkuyla örgüt-
lediğiniz, yandaşınız olan, kendi-
lerine utanmadan sendika diyen 
besleme örgütlerinizle yaptığınız 
sözüm ona “Toplu Sözleşmeleri-
nizi” kabul etmiyoruz. Bakanlığın 
klimalı salonlarında, sendikalarını-
zın lüks plazalarında oynadığınız 
“Toplu Sözleşme” orta oyununun 
bir parçası olmayacağız. Bugünden 
itibaren tüm işyerlerini, ülkemizin 
tüm meydanlarını, tüm caddelerini 
tüm sokaklarını TİS masası haline 
getireceğiz. Yine sahte sözleş-
melerle haklarımızı gasp etmeye 
kalkışırsanız, üretimden gelen 
gücümüzü kullanmak dahil olmak 
üzere her türlü eylemi yapacağımı-
zı şimdiden ilan ediyoruz.

4688 sayılı yasayla kamu emekçi-
lerine giydirdiğiniz deli gömleğini 
yırtıp atacağız. Toplu Pazarlık sis-
teminin vazgeçilmez parçası olan 
Grev Hakkımızı kazanana kadar 
mücadele edeceğiz” açıklamasını 
yaptı.

ÖRGÜTLÜLER TALEPLERİNİ 
SIRALADI
Yapı-Yol Sen Mersin üyeleri, yap-
tığı açıklamada Karayolları Genel 
Müdürlüğü, Çevre Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı, Tapu 
ve Kadastro Genel Müdürlüğü, 
AFAD ve İller Bankası’nda örgütlü 
bir sendika olduklarını belirterek 
örgütlü bulundukları iş yerlerinde 
birçok sorun yaşandığını belirten, 
Sevin taleplerini şöyle sıraladı:
“En düşük memur maaşının yoksul-
luk sınırına çekilmesini, enflasyon 
dikkate alınarak kamu emekçileri-
nin maaşlarının her ay güncellen-
mesini istiyoruz. Gelir vergisinin 
yüzde 10’a çekilerek kalıcı olarak 
sabitlenmesini istiyoruz. Tüm ek 
ödemelerin emekliliğe esas taban 
maaşına yansıtılmasını ve emeklilik 
bağlama oranının en az yüzde 85 
olarak belirlenmesini istiyoruz.
Kamuda ilk işe alımda ve tüm 

görevde yükselme süreçlerinde mü-
lakatın kaldırılmasını, adil bir kamu 
yönetimi sistemi istiyoruz. Örgütlü 
bulunduğumuz işyerlerinde yoğun 
olarak istihdam edilen teknik ele-
manların yıllar içinde uğradıkları 
kayıpların karşılanmasını istiyoruz. 
Kamuda kadına yönelik her türlü 
şiddete, istismara, tacize ve ayrım-
cılığa karşı sıfır toleransla sendika-
mızın da içinde bulunacağı kamusal 
nitelikli “Kadın Birimi” kurulması-
nı istiyoruz. Tüm çalışanlara 3600 
ek gösterge tanımlanmasını, buna 
uygun adil bir ek gösterge sistemi 
istiyoruz. Sadaka niteliğindeki top-
lu sözleşme tazminatı yerine tüm 
kamu emekçilerine yılda iki kez bir 
maaş tutarında ikramiye istiyoruz. 
Tüm kamu emekçilerine yılda bir 
kez giyim yardımı verilmesini 
istiyoruz. KHK ile ihraç edilen tüm 
kamu emekçilerinin derhal göreve 
iade edilmesini istiyoruz. Karayol-
ları Genel Müdürlüğü çalışanlarına 
yaptıkları görevin zorluğu, mali 
ve hukuki sorumluluğu göz önüne 
alınarak “Karayolları Tazminatı” 
ödenmesini istiyoruz. Yol yapımı, 
karla mücadele ve Yol Kontrol 
Denetim istasyonlarında çalışmakta 
olan personele ilave ek ücret isti-

yoruz. Karayolları Genel Müdürlü-
ğü’nde fiilen vekaleten sürdürülen 
tüm idareci kadrolar için görevde 
yükselme sınavı açılmasını istiyo-
ruz.
Her türlü felakette insan üstü çabalar 
harcayan AFAD personelinin, insan-
ca yaşayacak ücrete kavuşması için 
“AFAD Tazminatı” istiyoruz. Afet 
ve Acil Durum Yönetimi Başkan-
lığı merkez ve taşra teşkilatlarında 
çalışan tüm kamu emekçilerine 
çalıştıkları her 360 gün için 90 gün 
fiili hizmet zammı istiyoruz. Çevre 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı ve Milli Emlak Genel Mü-
dürlüğü personelinin merkez ve taş-
ra teşkilatında yaptıkları işin fiziksel 
ve hukuki sorumluluğu göz önüne 
alınarak “Çevre Şehircilik Tazmi-
natı” ödenmesini istiyoruz. Kontrol 
hizmetlerinde ve kamu taşınmaz-
larının tespitinde görev yapan tüm 
personele ilave ücret ödenmesini 
istiyoruz. Tapu-Kadastro işyerle-
rinde iş yükü son 7 yılda yaklaşık 2 
kat artmasına rağmen çalışan sayısı 
düşmüştür. Bu işyerlerinde iş yükü 
fiziksel angarya ve mobbing olarak 
adlandırılabilecek bir hale dönüş-
müştür. Tapu-Kadastro işyerlerinde 
başta çalışan sayısının iki katına 
çıkarılması olmak üzere gerekli 
önlemlerin alınmasını istiyoruz. 
Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü 
merkez ve taşra teşkilatında görev 
yapan personel aynı işi yapmasına 
rağmen farklı ücret ve kadrolarla 
çalıştırılmaktadır. Eşit işe eşit ücret 
ilkesi doğrultusunda meslek kadrosu 
tanımlanmasını istiyoruz. Yerel 
yönetim hizmetlerinin finansma-
nında en önemli kamu kurumu olan 
İller Bankasının özelleştirilmesi 
büyük bir hatadır. Kamusal Hiz-
met veren bir İller Bankası ve İller 
Bankası emekçilerine iş güvencesi 
istiyoruz. İller Bankası iş yerimizde 
aynı eğitim düzeylerinde aynı işi 
yapmasına rağmen farklı statülerde 
istihdam edilerek farlı ücretler alan 
kamu emekçileri için Eşit işe eşit 
ücret istiyoruz”

ENFLASYON VERİLERİ YALAN, 
MAAŞLAR GÜNDEN GÜNE ERİYOR

Mersin’de bir araya gelen 
emek ve demokrasi bileşenleri, 
KHK’ların iptal edilmesi için 
eylem yaptı. “Barış ve demok-
rasi için adalet” diyen emekçi-
ler, görevinden haksız şekilde 
ihraç edilen memurların görev-
lerine iade edilmesini istedi.

Pozcu’da bir alışveriş merkezi 
önünde bir araya gelen Kamu 
Emekçileri Sendikaları Kon-
federasyonu (KESK) üyeleri, 
KHL’lılar için basın açıklaması 
düzenledi. 
Burada grup adına açıklama 
yapan KESK Dönem Sözcüsü 
Mahmut Sünbül, bugün barışın, 
yeniden inşa edilmesi gere-
ken, demokrasinin ve toplum-
sal adaletin konuşulduğu bir 
dönemde olduklarını belirterek, 
“Toplumsal barışın önünü açmak, 
hakikatle yüzleşmek, geçmişin 
ağır yüklerini taşımamak için 
atılması gereken önemli adımlar-
dan biri de OHAL KHK’leriyle 
hukuksuzca ihraç edilen emekçi-
lerin görevlerine iadesidir. KESK 
olarak başından beri söylediği-
miz gibi, 15 Temmuz sonrasında 
ilan edilen OHAL in sonuçları 
iktidarın siyasal gündem ve 
ihtiyaçları doğrultusunda geniş-

leyerek birçok kesim ile birlikte 
KESK üyesi kamu emekçilerinin 
de görevinden ihraç edilmesine 
sebep olmuştur. Askeri veya sivil 
her türlü darbeye ve antidemok-
ratik -toplum karşıtı uygulama-
ların tam karşısında yer almış 
KESK üyelerinin de görevden 
ihraç edilmesi emek, demokrasi 
ve barış talebine karşı bastırma 
girişimi olarak açığa çıkmıştır. 
Bugün olduğu gibi geçmişte de 
barışı savunan, adalet için müca-
dele eden, onurlu bir yaşamdan, 

emekten yana tavır alan KESK 
üyelerine uygulanan bu adaletsiz-
lik bir an önce sonlandırılmalıdır. 
Bu sürecin en simgesel ör-
neklerinden biri, sadece barışı 
savundukları için üniversiteden 
uzaklaştırılan ve kamu görevin-
den çıkarılan barış akademisyen-
leri olmuştur. Barış istemek suç 
değildir. Tam tersine bu ülkenin 
en temel ihtiyacıdır. ‘Bu suça or-
tak olmayacağız’ bildirisine imza 
atan akademisyenler toplumun 
ve akademinin vicdanı olmuştur. 
Ancak bu vicdani ses yıllardır 
iktidar tarafından bastırılmış, 
üniversiteler susturulmuş, bilim-
sel özerklik yok edilmiştir. Başta 
anayasa mahkemesi olmak üzere 
birçok mahkeme kararı keyfi 
biçimde uygulanmamış, beraat 
eden ve görevine iade kararı 
alanlar dahi görevlerine başlatıl-
mamıştır” dedi. 

“BU HAKSIZLIĞA SON VE-
RİLMELİ”
Tüm bu hukuksuzluklara, siyasal 
baskı düzenine ve emekçile-
re yönelmiş bu haksızlığa son 
verilmesi gerektiğini dile geti-
ren Sünbül, “Sendikal faaliyet 

yürüttüğü, kadın mücadelesine 
destek verdiği, düşünce ve 
ifade özgürlüğü kullandığı için 
ihraç edilen emekçiler görev-
lerine iade edilmelidir. Bu iade 
sadece göreve dönüş değil aynı 
zamanda toplumun ve kamu 
vicdanının da onarımı anlamına 
gelecektir. Çünkü bu üyelerimiz 
aydınlık bir geleceği, bilimsel 
özgürlüğü, toplumsal barışı 
ve eşitliği savunmuşlardır. Ve 
bugün de açığa çıkmıştır ki bu 
ülkenin geleceği ancak bu de-
ğerler üzerinden inşa edilebilir. 
OHAL komisyonu uygulaması 
ile hukuk yolu uzun bir süre 
kapalı tutulmuş, 5 yıl sonra 
açılan hukuk yolu ise yargı üze-
rinde gelişmiş olan siyasi baskı 
sebebi ile neredeyse işleyemez 

duruma gelmiştir. Toplumda ge-
lişen hukuka güvensizlik çeşitli 
toplumsal problemler ile birlikte 
derin bir ekonomik krize de yol 
açmıştır. Yıllardır aşılamayan bu 
ekonomik kriz emekçileri gün 
geçtikçe yoksullaştırmış, işsizlik 
oranının görülmedik düzeylere 
ulaşmasına sebep olmuştur. Yaşa-
nan toplumsal kaosun iyileştiril-
mesi için yeniden hukuk zemini 
tesis edilmeli ve toplumsal adalet 
için adımlar atılmalıdır. Tüm 
bunların oluşabilmesi için barış 
ortamına ihtiyaç vardır. Hukuki 
olarak karşılığı olmayan uydurma 
gerekçelerle ihraç edilmiş tüm 
arkadaşlarımız tüm hakları ile 
birlikte görevlerine iade edilme-
lidir. Hukuksuzca görevinden 
ihraç edilen son arkadaşımız iade 
edilene kadar adalet mücadelemiz 
sürecektir. Bıkmadan usanmadan 
her seferinde daha yüksek sesle 
haykıracağız.
Savaşa karşı onurlu bir barışı. 
Ölüme karşı yaşamı. Tekçiliğe 
karşı çoğulculuğu. Karanlığa 
karşı aydınlığı savunduk, savun-
maya devam edeceğiz” şeklinde 
konuştu.

MERSİN’DE KHK’LAR İPTAL EDİLSİN EYLEMİ

HABER
KORAY ÜNLÜ

Mersin Büyükşehir Belediyesi, 
atık yönetimi süreçlerinde çevresel 
sürdürülebilirliği ön plana koyan 
uygulamalarla hizmet kalitesi-
ni artırmaya devam ediyor. Bu 
kapsamda hizmet veren katı atık 
aktarma istasyonları, atıkların dü-
zenli depolama sahalarına ulaştırıl-
masında önemli bir lojistik görevi 
üstleniyor.
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Dairesi Başkanlığı koordinesinde, 
Anamur’dan Çamlıyayla’ya kadar 
geniş bir alanda toplanan gün-
lük ortalama 1750 ton evsel katı 
atık; Yenişehir, Toroslar, Tarsus, 
Çamlıyayla, Anamur, Aydıncık, 
Mut, Gülnar ve Erdemli’de yer alan 
aktarma istasyonları aracılığıyla 
merkez, Tarsus ve Silifke’de bulu-
nan düzenli depolama sahalarına 
taşınıyor. İlçelerden getirilen evsel 
atıklar, transfer istasyonlarında 
Büyükşehir Belediyesi’nin yüksek 
kapasiteli aracına yüklenerek, daha 
az seferle daha fazla atık taşınma-
sına imkan sağlanıyor. Ortalama 
6 çöp kamyonunun taşıdığı atık 
tek bir araçla transfer ediliyor. 
Büyükşehir’in bu sistemi saye-
sinde yakıt tüketimi, araç ihtiyacı 
ve iş gücü maliyetlerinde önemli 
ölçüde tasarruf yapılırken; ekono-
mik, çevreci ve verimli bir taşıma 
sağlanıyor. Büyükşehir, aktarma 
istasyonları ile ilçe belediyelerinin 
atıklarını düzensiz şekilde dökme-
sini engelleyerek vahşi depolama-
nın önüne geçiyor.
 
TÖP: “BÜYÜKŞEHİR; ATIK 
YÖNETİMİNDE ETKİN, SÜR-
DÜRÜLEBİLİR VE ÇEVRE 
DOSTU ÇÖZÜMLER ÜRETİ-
YOR”
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Dairesi Başkanlığı’nda görev yapan 
Çevre Yüksek Mühendisi Şeyda 
Töp; atık yönetiminde etkin, sürdü-
rülebilir ve çevre dostu çözümler 
ürettiklerini, bu hedef doğrultusun-
da önemli lojistik bir ara basamak 

olan katı atık aktarma istasyonla-
rıyla, bertaraf süreçlerindeki verim-
liliği artırdıklarını anlatarak, “Katı 
atık yönetimi yalnızca toplama ve 
bertaraf süreçlerinden ibaret değil-
dir. Aynı zamanda ciddi bir lojistik 
planlama ve optimizasyon sürecini 
içerir. Katı atık aktarma istasyonları 
ile bu süreci daha verimli, ekono-
mik ve çevresel açıdan sürdürü-
lebilir hale getiriyoruz. Tüm ilçe 
belediyelerinin günlük ortalama 
1750 ton atığını, 9 aktarma istasyo-
nu aracılığı ile merkez, Tarsus ve 
Silifke’de bulunan düzenli depola-
ma tesislerimize taşıyoruz” dedi.
 
“AKTARMA İSTASYONLARI 
SAYESİNDE ZAMAN, YAKIT 
VE İŞ GÜCÜ AÇISINDAN CİDDİ 
TASARRUF SAĞLIYORUZ”
Yakıt tüketiminin ve sefer sayılarının 
düşmesiyle birlikte karbon emis-
yonlarında azalma sağladıklarını, 
trafik yükünün hafiflediğini, gürültü 
ve görüntü kirliliğinin de azaldığını 
belirten Töp, “Çevre ve insan sağlığı 
açısından daha süzülebilir bir yapı 
oluşuyor. Aktarma istasyonları, 
özellikle yüz ölçümü geniş ve nüfusu 
yoğun şehirlerde, atık yönetim siste-
minin sürekliliğini sağlayan kritik bir 
ara basamaktır. Bu sistemle zaman, 
yakıt ve iş gücü açısından ciddi tasar-
ruf sağlıyoruz” diye konuştu.

Atıkların düzenli depolama sahaları-
na ulaşmasıyla birlikte, çöp gazından 
elektrik enerjisi üretimi de yaptıkla-
rını sözlerine ekleyen Töp, “Böylece 
atıkları bertaraf etmekle kalmıyor, 
aynı zamanda enerji geri kazanımıyla 
döngüsel ekonomiye katkı sağlıyo-
ruz. Büyükşehir Belediyesi olarak 
önceliğimiz; kaynakları en verimli 
şekilde kullanmak, çevresel etkileri 
en aza indirmek ve kamu hizmetini 
sürdürülebilir ilkeler doğrultusun-
da yürütmektir. Katı Atık Aktarma 
İstasyonları, bu vizyonun önemli 
bir parçasıdır” ifadelerine yer verdi. 
(Haber Merkezi)

BÜYÜKŞEHİR, KENTİN ÇÖPÜNÜ 
EKONOMİK VE ÇEVRECİ BİR 

ANLAYIŞLA TAŞIYOR

Mersin Büyükşehir Belediyesi Yol 
Yapım Bakım ve Onarım Dairesi 
Başkanlığı, vatandaşların güvenli 
ve konforlu bir şekilde seyahat 
etmeleri amacıyla yol yenileme 
çalışmalarını kent genelinde tüm 
hızıyla sürdürüyor. Bu kapsamda 
gerçekleştirilen son çalışma, Yeni-
şehir ilçesinin önemli arterlerinden 
biri olan 100. Yıl Caddesi’nde oldu.
  
Büyükşehir ekipleri, Limonluk Ma-
hallesi 100. Yıl Caddesi (2.5 Çevre 
Yolu) üzerinde bulunan 38. Cadde 
ile 20. Cadde arasında kalan 900 
metrelik bölümde asfaltı tamamen 
yeniledi. Hem kuzey hem de güney 
şeritlerde yapılan serim işlemiyle 
birlikte cadde, sürücüler için daha 
güvenli ve konforlu hale getirildi. 
Ekipler, güzergah boyunca kav-
şak noktalarında da çalışmalarına 
devam edecek.

2.5 ÇEVRE YOLU ÜZERİNDE 
ÇALIŞMALAR SÜRÜYOR
Deforme olmuş cadde, bulvar 
ve sokaklardaki bozuk zeminleri 
titizlikle analiz ederek, ömrünü 
tamamlamış asfaltları söküp yerle-
rine sıcak asfalt seren Büyükşehir 
Yol Yapım ve Bakım ekipleri, 
asfaltlama işleminin ardından kısa 
sürede yol çizgi çalışmalarını da 
tamamlıyor. Ekipler, vatandaşların 
yolları güvenle kullanabilmesi 
için özveriyle çalışıyor. Vatandaş 
taleplerini de dikkate alarak yol 
haritasını şekillendiren ekipler, 
Mersin genelinde sürdürülebilir 
ulaşım hedefiyle hareket ediyor. 
Büyükşehir Belediyesi, konforlu 
ve kesintisiz ulaşımın sağlanması 
amacıyla yol yapım, bakım, onarım 
ve asfalt yenileme çalışmalarına 
aralıksız şekilde devam edecek. 
(Haber Merkezi)

YENİŞEHİR’DE 100. YIL 
CADDESİ YENİLENİYOR

HABER
EVRİM MUTLU
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TARSUS LİFE PARK’TA “HAYDİ ÇOCUKLAR TARSUS LİFE PARK’TA “HAYDİ ÇOCUKLAR 
HAVUZA” PROJESİ BAŞLADIHAVUZA” PROJESİ BAŞLADI Tarsus Belediyesi, Kırsal 

mahallelerde yaşayan ve 
daha önce havuza gitme 

imkanı olmayan çocuklara 
ulaşmaya devam ediyor.

Bu yıl ikincisi düzenlenen “Haydi Çocuklar Havuza” etkinliği, Bu yıl ikincisi düzenlenen “Haydi Çocuklar Havuza” etkinliği, 
Tarsus Life Park’ta büyük bir ilgiyle karşılandı. Geçen yıl “Havuzda Tarsus Life Park’ta büyük bir ilgiyle karşılandı. Geçen yıl “Havuzda 
İlk Kulaç” projesi kapsamında 33 mahalleden bin 640 çocuğa İlk Kulaç” projesi kapsamında 33 mahalleden bin 640 çocuğa 
güvenli ve hijyenik havuz deneyimi yaşatan etkinlik, bu yıl güvenli ve hijyenik havuz deneyimi yaşatan etkinlik, bu yıl 
organizasyonun omurgasını oluşturan Kadın ve Aile Hizmetleri organizasyonun omurgasını oluşturan Kadın ve Aile Hizmetleri 
Müdürlüğü önderliğinde daha fazla yaygınlaştırılması sağlandı.Müdürlüğü önderliğinde daha fazla yaygınlaştırılması sağlandı.

 TARSUS’TA GÜLEN 
ÇOCUKLAR, SERİN YAZ-
LAR 
Bu yılın odak noktası, kırsal 
mahallelerde yaşayan ve 
daha önce havuza gitme 
imkanı bulamamış çocuklar 
oldu. Yüzme eğitmenleri 
eşliğinde düzenlenen etkin-
likte, çocuklara temel yüzme 
becerileri kazandırılırken aynı 
zamanda sosyalleşmeleri ve 
eğlenmeleri de sağlanıyor. 
Katılımcı çocuklara ücretsiz 
bone, meyve suyu, kek ve su 
ikramlarıyla destek veriliyor. 
Etkinlikte güvenli ve hijyenik 

koşullar altında suyla bulu-
şan çocuklar, yaz tatilinin 
keyfini doyasıya yaşarken 
sporla iç içe bir gün geçirme 
fırsatı buluyor. Bu projeyle 
birlikte çocukların fiziksel 
gelişimlerine katkı sağlanma-
yı, özgüvenlerini artırmayı ve 
sağlıklı bir yaşam alışkanlığı 
kazandırmak hedefleniyor.
 
BAŞKAN BOLTAÇ, “ÇO-
CUKLARIMIZIN MUTLU-
LUĞU EN BÜYÜK KAZA-
NIMIMIZ” 
Çocuklarımız için attığımız 
her adım, geleceğimiz için en 

değerli yatırımdır ifadelerini 
kullanan Tarsus Belediye 
Başkanı Ali Boltaç, “Haydi 
Çocuklar Havuza etkinli-
ğimiz, çocuklarımızın yaz 
tatilinde hem eğlenmesini 
hem de yüzme gibi hayati bir 
beceriyi öğrenmesini sağlıyor. 
Onların gözlerindeki mutlu-
luğu görmek, bu projenin ne 
kadar doğru bir adım oldu-
ğunu bir kez daha gösteriyor. 
Katılım sağlayan tüm çocuk-
larımıza güzel bir yaz diliyor, 
emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum.” dedi. 
(Haber Merkezi)

Mersin’de; Silifke Akkum, Yıldı-
rım Beyazıt, Fatih Sultan Mehmet, 
Altuğ Verdi, Mehmet Akif Ersoy 
ve Maliye Gençlik Kamplarımızda, 
23-28 Haziran tarihleri arasında 13-
14 yaş grubu kız ve erkek kampçı-
lar ağırlanıyor.

Türkiye’nin dört bir yanından 
gelen gençler, “Bir Kardeşlik 
İklimi” sloganıyla; Deniz etkin-
liklerinden tiyatroya, kitap okuma 
istasyonundan bisiklet turlarına, 
spor turnuvalarından zeka oyun-
larına kadar dolu dolu bir kamp 

deneyimi yaşıyor. Katılımcılar 
ayrıca el sanatları, işaret dili, 
halk oyunları, film gösterimleri, 
manevi değerler ve daha fazla-
sıyla yazın en unutulmaz anlarını 
birlikte yaşama fırsatı buluyor. 
(Haber Merkezi)

GENÇLİK KAMPLARINDA 20. DÖNEM 
HEYECANI TÜM GÜZELLİĞİYLE DEVAM EDİYOR

TEKNİK TEKNİK 
DİREKTÖR DİREKTÖR 

EMRE EMRE 
BELÖZOĞLU BELÖZOĞLU 

GÖREVİNDEN GÖREVİNDEN 
AYRILDIAYRILDI

Antalyaspor Teknik Direktörü 
Emre Belözoğlu, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıkla-
mayla görevinden ayrıldığını 
duyurdu. 
Antalyaspor’da Emre Belözoğ-
lu dönemi sona erdi. Sosyal 
medya hesabından yaptığı 
açıklamayla görevinden ayrıl-
dığını duyuran Teknik Direktör 
Belözoğlu, görev süresi bo-
yunca kendisine gösterilen ilgi 
ve sevgiye teşekkür ederek, 
ayrılık kararını üzülerek aldığı-
nı ifade etti. 
Emre Belözoğlu, mesajında, 
“Sevgili Antalya şehri ve 
kıymetli Antalyaspor taraftarı 
geldiğim günden itibaren bize 
gösterilen sevginin, ilgi ala-
kanın benim için çok özel bir 
yeri olacak. Şairin, ‘Eğer zafer 
ve felaket ile karşılaşabilir ve 
bu iki sahtekara aynı şekilde 
davranabilirseniz…’ mısraları 
bana hep ilham oldu. Sporcu-
luk ve teknik adamlık dönem-
lerimde hep bakmam gereken 

yerin burası olduğunu gördüm. 
Spekülasyonlar, olmayan ger-
çeklerin var gibi konuşulması 
geçmişten bugüne hayatımı-
zın doğal bir parçası haline 
geldi ne yazık ki. Görev sürem 
boyunca imkanlarımızı sonuna 
kadar zorlayarak elimizden ge-
lenin en iyisini yapmaya çalış-
tık. İmkanlarımız çerçevesinde 
takım olarak en iyi mücade-
leyle karşılığını aldığımız bir 
sezonu tamamladık ve hemen 
yeni sezon planlamasına baş-
ladık. Ancak, gelinen noktada 
gelecek sezon için görünen 
ve gerçek olan durumların 
görevime devam edemeyecek 
hale gelmesi sebebiyle ayrıl-
ma kararı aldığımı üzülerek 
paylaşmak istiyorum. Ayrılma 
kararımla ilgili daha fazla 
detay paylaşmayı, kulübün iç 
işleyişine, mahremiyetine ve 
mesleğime duyduğum saygı 
gereği uygun bulmuyorum. 
Her türlü zorluğa rağmen bize 
destek olan fedakarca çalışan 

tesis personelimize, tüm teknik 
ekibime, kaptanımız Veysel 
başta olmak üzere tüm oyuncu 
kardeşlerime, bize inanan Baş-
kanımız Sinan Boztepe’ye ve 
değerli yöneticilerimize, kıy-
metli valimiz Hulusi Şahin’e, 
bizden teveccühünü esirgeme-
yen büyük Antalyaspor camiası 
ve kalbimin en özel yerinde 
olan büyük taraftarına teşekkür 
ediyorum. Artık önemli olan 
Antalya şehrinin bir ve beraber 
olarak tüm yapısı, dinamikleri 
ile harekete geçmesidir. Çalış-
tığım dönem içinde bunun için 
çok mücadele ettim. Nispeten 
başarılı oldum diye düşünüyo-
rum. Sizleri her zaman çok gü-
zel duygularla hatırlayacağım. 
Hepiniz Allah’a emanet olun” 
cümlelerine yer verdi. 
Antalyaspor’un başında 18’i 
Süper Lig, 2’si de Türkiye 
Kupası olmak üzere 20 müsa-
bakada görev alan Belözoğlu; 
6 galibiyet, 5 beraberlik, 9 da 
mağlubiyet yaşadı. (İHA)

BOZYAZI’DA PLAJ 
VOLEYBOLU 

HEYECANI BAŞLIYOR 
Mersin'in Bozyazı ilçesinde 
Bozyazı Belediyesi ve Gençlik ve 
Spor İlçe Müdürlüğünün iş birli-
ğiyle 30 Ağustos Zafer Bayramı 
dolayısıyla 4-10 Ağustos tarihleri 
arasında plaj voleybolu turnuvası 
düzenlenecek. 
Sahil Yaşam Parkı'nda gerçekleş-
tirilecek olan maçlar her akşam 
saat 18.00'de başlayacak. Turnu-

vaya katılım 20 takımla sınırlı 
olacağı açıklanırken, başvuruların 
ise 1 Temmuz, 31 Temmuz tarih-
leri arasında Bozyazı Belediyesi 
Sosyal Yardım İşleri Müdürlü-
ğü'ne yapılacağı belirtirdi. Baş-
vurular sona erdikten sonra ise 
fikstür çekimi 1 Ağustos Cuma 
günü gerçekleşecek. Turnuvaya 
katılacak takımlar 4 asil ve 2 

yedek oyuncu kadroda bulunacak. 
Kadın ve erkek karma takımlar 
ise turnuvada yer alabilecek. 
Turnuva duyurusu hakkında pay-
laşım yapan Bozyazı Belediyesi, 
'Sporu sev, takımını kur ve Zafer 
Bayramı coşkusunu sahaya taşı' 
şeklinde paylaşım yaparak Boz-
yazı halkına çağrıda bulundu.
(Haber Merkezi)


